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ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU 

Kamuda gerek merkez kurumlar ve gerekse yerel yönetimler nezdinde stratejik plan yeni bir 

kavramdır.  Yaşadığımız  çağın  değişim  ve  dönüşüm  hızı,  bilimden  teknolojiye,  ekonomiden  sosyal 

hayata insanoğlunun bütün verimlerini kendi terbiyesinden geçirmekte; ölçü ve değer dizgelerine de 

yeni  bir  kapsam  kazandırmaktadır.  Stratejik  Plan  bu  çerçevede,  geleceğin  senaryosunu  yazmak  ve 

takvimin sonuna gelindiğinde de bu kurgunun ne düzeyde gerçekleştirildiğini değerlendirmektir. 

Her kurumun hüviyeti, kendi misyonu ve vizyonu ile açıklığa kavuşabilmektedir. Varlık nedeni 

hayatı  ve  insanı  nitelik  yönünden  yükselterek  korumak  olan  kurumlar,  bugünden  geleceğe  uzanan 

hizmet  iddialarını stratejik planda bir yandan sahneye koyarken bir yandan da aynı belge marifetiyle 

amaç,  hedef  ve  faaliyet  vaadinin  kontrolüne  girmektedir.  Gösterilen  ufuk  ile  alınacak  mesafe 

arasındaki zaman ve kaynak inisiyatifi, stratejik planın ana eksenidir. 

Daha  rafine  bir  demokrasi  kültürü,  beraberinde  saydamlaşmayı  ve  sivil  toplumun  kamuya 

kılavuzluk  yapması  anlayışını  getirmektedir.  Bütün  dünyada  olduğu  gibi  ülkemizde  de  böylelikle 

teşkilatlı bir otoriteden yönetişime doğru bir seyir izlenmektedir. Evrensel insanlık birikimi, artık hayat 

odaklı perspektifleri benimsemeyen modelleri tavsiye etmekte; yaşanabilirlik vasfından yoksun soyut 

terimlerin, teorize hayallerin düşünceye vurduğu kilitleri bir bir sökmektedir. 

Bu  bağlamda  stratejik  plan,  önümüzde  aşılacak  menzile  ilişkin  bir  taahhütler  ve  kaynaklar 

çizelgesidir.  Kurumsal  mantık,  varmayı  istediğimiz  hedefler  ve  peşinden  koştuğumuz  amaçlar  ile 

potansiyelimiz  arasındaki  denklemi  insanımızın  lehine  sonuçlandırmak  dışında  bir  temele 

dayandırılabilir mi ?  

Artık  İl  Özel  İdareleri,  yereldeki  yatırım  santralleri  mesabesindedir.  Bursa'nın  yarını,  şehrin 

bileşenlerince benimsenmiş bir mutabakatın müşterek imzasını taşırken eminim tarihten ve tabiattan 

aldığı emanetlere ters düşmemek nezaketini de gösterecektir.  

Romantizmin  tuzaklarına  yakalanmadan  gerçekçi  bir  yaklaşım  ve  verimliliği  gereklilikle 

bütünleştirmekten  şaşmayan bir tasarım, bir duyarlık  içinde bu stratejik plan, tarih, kültür, tarım ve 

endüstri  şehri Bursa'nın çarpık yapılaşma, kontrolsüz, hesapsız sanayileşme ve yoğun göç karşısında 

kendini savunması, ardından da toparlanması hamlesidir.  

2010/2014  İl  Özel  İdaresi  Stratejik  Planı'nı  hazırlayan  çalışma  arkadaşlarımı  ve  bu  planın 

uygulanma  safhalarının  takipçiliğinden  vazgeçmeyeceklerine  inandığım  Bursalıları  gayretlerinden 

dolayı kutluyor, insanımıza, şehrimize ve ülkemize hayırlı olmasını diliyorum. 

 

 
Şahabettin HARPUT 

VALİ 
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YÖNETİCİ SUNUŞU 

Yerinden  yönetim  anlayışının  öne  çıktığı  günümüzde,  kaynakları  etkin  ve  verimli  kullanarak 

Bursa’mıza kaliteli hizmet vermek hepimizin olmazsa olmazıdır. Günümüz kamu yönetimi anlayışının 

gereği  olarak,  sürece  demokratik  katılımı  eklemek,  şeffaf  ve  hesap  verebilen  bir  yönetim 

oluşturulmasını  sağlamak  amacıyla  yürürlüğe  konulan,  5018  sayılı  Kamu  Mali  Yönetimi  ve  Kontrol 

Kanunu  ile 5302 sayılı  İl Özel  İdaresi Kanunu,  il özel  idareleri  için stratejik planı bir zorunluluk olarak 

öngörmektedir.  

Kamu yönetimi ve kamu mali yönetimi reformları çerçevesinde, bütçe hazırlama ve uygulama 

sürecinde mali disiplini sağlamak, kaynakları stratejik önceliklere göre dağıtmak, bu kaynakların etkin 

kullanılıp kullanılmadığını  izlemek ve bunun üzerine kurulu bir hesap verme sorumluluğu geliştirmek 

Kurumumuzun temel başlıkları olarak karşımızda durmaktadır.  

Planlı  hizmet  sunumu,  yatırım  perspektifi  geliştirme,  belirlenen  politikaları  somut  iş 

programlarına ve bütçelere dayandırma  ile uygulamayı etkili bir  şekilde  izleme ve değerlendirmeye 

sağlamaya  yönelik  olarak  “stratejik  planlama”  temel  bir  araç  işlevindedir.  Stratejik  planlama;  bir 

yandan  kamu  mali  yönetimine  aktivite  ve  takip  edilebilirlik  kazandırırken,  diğer  yandan  kurumsal 

kültür ve kimliğin gelişimine ve güçlendirilmesine destek olacaktır. 

Bursa  İl Özel  İdaresi olarak, hizmetlerimizi 5 ana faaliyet alanına ayırarak 2010‐2014 stratejik 

planımızın  temelini oluşturduk. Bu faaliyet alanları İdari ve Mali İşlerin Geliştirilmesi, Tarım, Altyapı ve 

Çevresel Gelişim, İmar, Emlak ve Mekansal Gelişim, Sağlık, Sosyal ve Kültürel Gelişim, Afet, Acil Durum 

ve  Sivil  Savunma  Yönetimi  şeklinde  belirlenmiştir.  Belirlenen  faaliyet  alanlarındaki  hizmet 

kestirimlerini 8 amaç ve 24 hedefle  sağlamayı görev edinerek  stratejik planlamamızı yaptık.  İl Özel 

İdare’miz, Bursa’nın tüm bileşenleri ile işbirliği içinde, sahip olduğu kaynakları tasarruflu ama isabetli 

biçimde kullanarak, hizmet vermeye geçmişte olduğu gibi yeni  stratejik plan döneminde de devam 

edecektir. 

Stratejik  Plan  hazırlığı  aşamasında  Kurumumuzdan  desteklerini  esirgemeyen  tüm  iç  ve  dış 

paydaşlarımızın, katkı ve eleştirilerinin planın uygulaması sırasında da devam edeceğinden en ufak bir 

kuşku duymuyorum. 

2010‐2014  Stratejik  Planı’nın  hazırlanmasındaki  özverili  çalışmalarından  dolayı  Bilgi  İşlem 

Sorumlusu Taner GÜLER, Ziraat Yük. Mühendisi Murat ALKAN ve Bilgisayar Programcısı Güven ESMER 

öncülüğündeki stratejik planlama ekibimize teşekkür ediyorum. 

Stratejik Planın Bursa’mıza, Halkımıza ve Kurumumuza faydalı olmasını en  içten duygularımla 

temenni ederim. 

 

 
Kemal DEMİREL 
Genel Sekreter 
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STRATEJİK PLANLAMA EKİBİ SUNUŞU 

Bilgi  ve  teknolojilerde  yaşanan  hızlı  gelişme,  küreselleşme,  vatandaşların  kamudan 

beklentilerindeki  değişim,  demokrasi  ve  katılımcılığın  artan  önemi  gibi  olgular  İl  Özel  İdaresinin 

anlayış, amaç, yapı, işleyiş, kullandığı araçlar ve yöntemlerde önemli değişimleri gerekli kılmaktadır. 

Günümüzde  daha  esnek  ve  hızlı  karar  alabilen,  amaç  ve  sonuçlara  odaklanmış,  politika 

oluşturma  ve  uygulama  süreçlerinde  yaratıcı  çözümler  üretebilen,  gelecek  yönelimli  yönetsel 

yaklaşımlar  önem  kazanmıştır.  Merkeziyetçi  tutumdan  uzaklaşılarak  yerelden  yönetim  anlayışı 

benimsenmiştir. Yönetimde şeffaflık, katılımcılık ve hesap verilebilirlik ilkeleri doğrultusunda yönetim 

yerine yeni bir kavram olarak yönetişimin ortaya çıkması ile beraber İl Özel İdarelerinin önemi bir kat 

daha artmıştır. 

Ülkemizin AB uyum  süreci  içerisinde bulunması  ise bu yeni yönetim ve planlama anlayışının 

kamuya  yansımasına  neden  olmuş  özellikle  Avrupa  Yerel  Yönetimler    Özerklik  Şartı  ve  Avrupa 

Birliği'nin mahalli idarelere ilişkin genel yaklaşımı ışığında;  İl Özel İdarelerinin güvenilir, açık ve şeffaf, 

hesap verme yükümlülüğü olan, verimli,  etkin ve kaliteli hizmet sunabilen bir yapıya kavuşmaları ön 

görülmüştür. 

Yönetimde  yerelleşmenin  yanı  sıra  çağımızda  insanın  yaşadığı  alana  ve  alışkanlıklarına  göre 

ihtiyaçlarında da hızlı bir değişim yaşanmaya başlanmıştır. Bu bağlamda kaynakların etkin ve verimli 

kullanılarak kaliteli hizmet vermek  için gelecek perspektifinin planlama çalışmalarına yansıtılmasının 

gerekliliği ortaya çıkmıştır.  

Bugünün  geleceği  etkilemesi  kadar  geleceğinde  bugünü  etkilediğini  varsayarsak      bir  şeyin 

bugünkü değeri, dünkü değeri ile değil, geleceği nasıl algıladığıyla oluşmaktadır.  

Kamu  kesiminin  mali  ve  idari  sorunları  dikkate  alındığında  kamu  idarelerinin  faaliyetlerini 

planlı bir şekilde yerine getirmeleri giderek önem kazanmaktadır. 

Kamu yönetimi ve kamu mali yönetimi reformları çerçevesinde, bütçe hazırlama ve uygulama 

sürecinde mali disiplini sağlamak, kaynakları stratejik önceliklere göre dağıtmak, bu kaynakların etkin 

kullanılıp kullanılmadığını  izlemek ve bunun üzerine kurulu bir hesap verme sorumluluğu geliştirmek 

temel başlıklar olarak karşımızda durmaktadır.  

İl  Özel  İdaresinin  planlı  hizmet  sunumu,  politika  geliştirme,  belirlenen  politikaları  somut  iş 

programlarına ve bütçelere dayandırma ile uygulamayı etkili bir şekilde izleme ve değerlendirmelerini 

sağlamaya  yönelik  olarak  “stratejik  planlama”  temel  bir  araç  olarak  benimsenmiştir.  Stratejik 

planlama; bir yandan kamu mali yönetimine etkinlik kazandırırken, diğer yandan kurumsal kültür ve 

kimliğin gelişimine ve güçlendirilmesine destek olacaktır. Planlama ve uygulama sürecinin etkinliğini 

artıracak ve kaynakların rasyonel kullanımına katkıda bulunacaktır. 
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Yukarıdaki  ilkeler ışığında, İl Özel İdaremiz çalışmalarını;  

1‐ İdari ve Mali İşlerin Geliştirilmesi,  

2‐ Tarım, Altyapı ve Çevresel Gelişim, 

3‐ İmar, Emlak ve Mekansal Gelişim,  

4‐ Sağlık, Sosyal ve Kültürel Gelişim,  

5‐ Afet,  Acil  Durum  ve  Sivil  Savunma  Yönetimi    şeklinde  5  ana  faaliyet  alanı  olarak 

gruplandırmış  durumdayız.  Faaliyet  alanlarındaki  hizmetlerin  etkin  ve  verimli  olabilirliği 

oluşturduğumuz 8 amaçla sağlanacaktır. Amaçlara ise 24 adet  hedefle ulaşılması planlanmıştır.     

Bu  faaliyet  başlıkları  altında,  stratejik  planlama  ilkelerine  uygun  olarak;  İl  Özel  İdaremiz, 

toplumun  tüm  kesimleri  ile  iletişim  ve  işbirliği  içinde,  sahip  olduğu  kaynakları  en  etkili  biçimde 

kullanarak hizmet verme sürecine devam edecektir.  

 Stratejik Planımızın Kurumumuz tarafından etkin bir şekilde uygulanıp, ön görülen hedeflere 

ulaşacağından  en  ufak  bir  şüphe  duymadan,  planlama  çalışmaları  sırasında  ekibimize  katkı  ve 

desteklerini esirgemeyen kurumumuz yönetici ve personeline ayrıca iç ve dış paydaşlarımıza teşekkür 

ederiz.  

Saygılarımızla 

 

 
Stratejik Planlama Ekibi 
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1.1.  YASAL ÇERÇEVE 

10 Aralık 2003  tarihinde kabul edilen 5018 sayılı “Kamu Mali Yönetimi ve Kontrolü” Kanunu 

kalkınma  planları  ve  programlarda  yer  alan  politika  ve  hedefler  doğrultusunda  kamu  kaynaklarının 

etkili,  ekonomik  ve  verimli  bir  şekilde  elde  edilmesi  ve  kullanılmasını,  hesap  verebilirliği  ve  mali 

saydamlığı  sağlamak  üzere,  kamu  mali  yönetiminin  yapısını  ve  işleyişini,  kamu  bütçelerinin 

hazırlanmasını,  uygulanmasını,  tüm  mali  işlemlerin  muhasebeleştirilmesini,  raporlanmasını  ve  mali 

kontrolü düzenlemek amacıyla hazırlanmıştır. Bu çerçevede 1 Ocak 2005 tarihinde yürürlük kazanan 

Kanunun 9 uncu maddesi; stratejik planı, “kamu idarelerinin orta ve uzun vadeli amaçlarını, temel ilke 

ve  politikalarını  hedef  ve  önceliklerini,  performans  ölçütlerini,  bunlara  ulaşmak  için  izlenecek 

yöntemler ile kaynak dağılımlarını içeren plan” olarak tanımlamış, kamu idarelerini, kalkınma planları, 

programlar,  ilgili  mevzuat  ve  benimsedikleri  temel  ilkeler  çerçevesinde  geleceğe  ilişkin  misyon  ve 

vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden 

belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu surecin izleme ve değerlendirmesini yapmak 

amacıyla stratejik planı katılımcı yöntemlerle hazırlamakla yükümlü kılmıştır. 

Aynı  maddeye  göre;  kamu  idareleri,  kamu  hizmetlerinin  istenilen  düzeyde  ve  kalitede 

sunulabilmesi için bütçeleri ile program ve proje bazında kaynak tahsislerini, stratejik planlarına, yıllık 

amaç ve hedefleri ile performans göstergelerine dayandırmak zorundadır. 

24 Aralık 2005  tarihinde yayımlanan 5436  sayılı “Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu  ile 

Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun” gereği  tüm 

kamu  idarelerinde  oluşturulan  strateji  geliştirme  birimleri,  18  Aralık  2006  tarihinde  yayımlanan 

“Strateji Geliştirme Birimlerinin Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik”  ile stratejik planlama 

çalışmalarının koordinasyonunu sağlaması konusunda görevlendirilmiştir. 

Stratejik  plan  hazırlamakla  yükümlü  olacak  kamu  idarelerinin  ve  stratejik  planlama  surecine 

ilişkin takvimin tespitine, stratejik planların kalkınma planı ve programlarla ilişkilendirilmesine yönelik 

usul ve esasların belirlenmesi amacıyla “Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar 

Hakkında Yönetmelik” 26 Mayıs 2006  tarih ve 26179 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe 

girmiştir.  

5302  sayılı  İl  Özel  İdaresi  Kanunu’nda  da  İl  Genel  Meclisi,  İl  Encümeni  ve  Vali’ye  stratejik 

planlamaya ilişkin görev ve sorumluluklar yüklenmiştir. Bu Kanuna göre; İl Genel Meclisi stratejik planı 

görüşmek ve karar bağlamak, İl Encümeni stratejik planı  inceleyip İl Genel Meclisine görüş bildirmek 

ve  Vali  de  İl  Özel  İdaresi’ni  Stratejik  plana  göre  yönetmek  ile  görevlendirilmiştir.  Anılan  Kanunun 

31.maddesinde;  “Vali,  mahalli  idareler  genel  seçimlerinden  itibaren  6  ay  içinde;  kalkınma  plan  ve 

programları  ile  varsa  bölge  planına  uygun  olarak  stratejik  plan  ve  ilgili  olduğu  yılbaşından  önce  de 

yıllık performans planı hazırlayıp İl Genel Meclisi’ne sunar” denilmektedir.  

Bu  kapsamda,  Bursa  İl  Özel  İdaresi’nde  2010‐2014  dönemi  stratejik  planlama  çalışmaları 

başlamıştır. 
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1.2.  PLANLAMA SÜRECİ 

Kamu kaynaklarının etkin ve verimli kullanımını sağlamak amacıyla ülkemizde fiilen uygulaması 

başlamış  olan  stratejik  planlama  çalışmalarının  etkin  bir  şekilde  yürütülmesi  amacıyla,  adımlarını 

stratejik  planlama  sürecinde  detaylandırdığımız  organizasyon  ve  koordinasyon  sistemi  ile  tüm  iş 

süreçlerini kapsayan; 

 Stratejik planlama, 

 Performans programı, 

 Stratejik planın uygulanması, 

 Stratejik plan gelişmelerinin izlenmesi, 

 Performans  değerlendirmesi  olmak  üzere  beş  aşamada  gerçekleştirilen  stratejik 

yönetim modeli izlenmiştir. 

Stratejik  planlama,  Kurumumuzun  misyon,  vizyon  ve  ilkeler  temelinde  stratejik  amaç  ve 

hedeflerinin  yer  aldığı  ilk  aşaması  olup,  bu  süreçlerin  tamamlanmasıyla  birlikte  gerçekleştirilmiş 

olacaktır. 

Performans  programı,  stratejik  önceliklerin,  performans  hedeflerinin,  faaliyet  ve  projelerin 

belirlenerek  maliyetlendirildiği  ikinci  aşamadır.  Stratejik  planın  uygulanması,  2010‐2014  yıllarını 

kapsayan bir süreçtir. 

Stratejik  Plan  gelişmelerinin  izlenmesi,  stratejik  planda  ortaya  konulan  amaç  ve  hedeflerin 

gerçekleştirilmesine  ilişkin  raporlama,  izleme,  değerlendirme,  gerektiğinde  önlem  alınması 

doğrultusunda çalışmaların yapıldığı dördüncü aşamadır. 

Performans değerlendirmesi, performans programının uygulanması aşamasında, Kurumumuz 

faaliyetlerinin  performans  göstergeleri  aracılığıyla  mali  yıl  içerisinde  ve  sonunda  veya  birkaç  yılın 

uygulama sonuçlarının orta ve uzun vadede değerlendirilmesi olan son aşamasıdır. 

Bursa  İl Özel  İdaresi, Stratejik Planlamayı kurumsal kapasitesini geliştirebilmek  için bir  fırsat 

olarak  değerlendirmiş  olup,  çalışmaların  katılımcı  bir  anlayışla  hazırlanmasına  imkan  verecek  bir 

şekilde,  stratejik  planın  hazırlanması  için  “Stratejik  Planlama  Kurulu”,  “Stratejik  Planlama  Ekibi”  ve 

“Stratejik Planlama Birim Koordinatörleri” oluşturulmuştur. 

M.16.0.İÖİ.0.01.01.00/465 sayılı, “Stratejik Plan” konulu ve 13/07/2009 tarihli Valilik oluru  ile 

Stratejik  Planlama  Kurulu,  Stratejik  Planlama  Ekibi  ve  Stratejik  Planlama  Birim  Koordinatörlerinde 

görev  alacak  isimler  belirlenmiş  ve  Stratejik  Planlama  çalışmaları  ile  ilgili  İç    Genelge  (EK‐1) 

yayınlanmıştır.  Stratejik  planlama  süreci  takvimi  EK‐  2’de  verilmiştir.  İç  genelgeyi  takiben  tüm 

birimlerimizin katkılarıyla stratejik planlama çalışmaları başlatılmıştır. 

Stratejik  Planlama  Kurulu,  ekibin  karar  organı  olup  stratejik  planlama  sürecinin  işleyişini 

izlemek,  yönlendirmek  ve  planlama  sürecine  ilişkin  önemli  kararları  almakla  sorumlu  kılınmıştır. 

Stratejik  Planlama  Ekibi      her  birimden  bir  temsilci  olacak  şekilde  oluşturulmuştur.  Bu  şekilde  tüm 
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Kurum  personelinin  stratejik  planlama  hazırlık  çalışmaları  sürecine  aktif  katılımı  sağlanmıştır.  Ekip, 

Kurulda alınan kararlar ve verilen görevler doğrultusunda çalışma takvimini oluşturmuştur.   

Ekibimiz  öncelik  olarak  çalışmalarına  “Kamu  İdarelerinde  Stratejik  Plan  Hazırlama  Usul  ve 

Esasları  Hakkında  Yönetmelik”  hükümleri  çerçevesinde,  DPT  tarafından  hazırlanan  “Kamu  İdareleri 

İçin  Stratejik  Planlama  Kılavuzu  2006‐2.Sürüm”  formatından  yararlanarak  başlamıştır.  Yapılan 

toplantılarda,  literatür  taraması  yapılarak  bu  konuda  yayımlanan  araştırmalar,  stratejik  planlama 

uygulaması yapılan pilot kurumların stratejik planları incelenmiştir. Kurum içi faaliyetler ve projelerin, 

mali, idari ve teknolojik durum analizlerinin, kurum tarihçesinin, yasal yükümlülüklerin, paydaş tespiti 

ve ürün matrisi çalışmalarını gerçekleştirmiştir. Ürün matrisi çalışmaları çerçevesinde, belirlenen iç ve 

dış paydaşlarımıza GZFT analizi, çevre analizleri, misyon, vizyon ve  ilkelerimizin değerlendirilmesine 

ışık  tutacak  şekilde  hazırlanan  anket  formları  gönderilerek  katkıları  alınmıştır.  Öncelikli  paydaşlarla 

mülakatlar yapılmıştır. Anket formlarının ve mülakatların değerlendirilmesi sonucu bulunan verilerle 

GZFT analizi yapılarak güçlü, gelişmeye açık alanlarımız, fırsatlarımız ve tehditlerimiz, misyon, vizyon 

ve ilkelerimizi içeren bir metin oluşturulmuştur.  

Bu  çerçevede,  iç  ve  dış  paydaşlarımızdan  gelen  katkıların  ışığında,  var  oluş  nedenimizden 

hareketle “nerede olmak istiyoruz?” sorusunun yanıtını bulmakla plan hazırlık çalışmalarına başlamış, 

kurum içi ve kurum dışı analizlerle “şu an nerede olduğumuz” tespit edilerek, paydaş beklentileri, içsel 

nedenlerin  yarattığı  güçlü  ve  gelişmeye  acık  alanlarımız,  dış  ortamdan  kaynaklanan  fırsat  ve 

tehditlerimiz  de  dikkate  alınarak  ulaşmak  istediğimiz  yere  basamak  oluşturacak  stratejik  amaç  ve 

hedeflerimiz belirlenmiştir. 
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Çizelge 1. Stratejik Planlama Süreci 

Plan ve Programlar 
Paydaş Analizi 
GZFT Analizi  

DURUM ANALİZİ   Neredeyiz?  

Kuruluşun Varoluş Gerekçesi 
Temel İlkeler  

MİSYON VE İLKELER  

Nereye Ulaşmak İstiyoruz?  Arzu Edilen Gelecek   VİZYON  

Orta Vadede Ulaşılacak Amaçlar 
Spesifik, Somut ve Ölçülebilir Hedefler  

AMAÇLAR VE HEDEFLER  

Amaç ve Hedeflere Ulaşma Yöntemleri   STRATEJİLER  

Gitmek İstediğimiz Yere Nasıl Ulaşabiliriz?  
Detaylı İş Planları 
Maliyetlendirme 
Performans Programı 
Bütçeleme  

FAALİYETLER VE PROJELER  

Raporlama 
Karşılaştırma  

İZLEME  

Başarımızı Nasıl Takip Eder ve 
Değerlendiririz?  

Geri Besleme 
Ölçme Yöntemlerinin Belirlenmesi 
Performans Göstergeleri 
Uygulamaya Yönelik İlerleme ve Sonuçların 
Değerlendirilmesi  

PERFORMANS ÖLÇME VE 
DEĞERLENDİRME  

 



 

1. STRATEJİK PLANLAMA YÖNTEMİ 

T.C. BURSA İL ÖZEL İDARESİ 7 

STRATEJİK
PLAN

2010 
2014 

Çizelge 2. Stratejik Planlama Süreci İş Akış Modeli 

 

Üst Yönetimin 
Desteği

Çalışma Ekibinin 
Kurulması

Ekibin Eğitimi

Çalışma Takviminin 
Oluşturulması

Paydaş Analizi

Durum Analizi

Senaryoların 
Hazırlanması

Misyon, Vizyon, İlke 
Belirleme

Stratejik Konuların, 
Alanların 

Belirlenmesi

Hedeflerin 
Belirlenmesi

Uygulama, Proje, 
Faaliyetlerin 
Belirlenmesi

Görüşlerin Alınması
Planın 

Tamamlanması

Performans Planı 
Hazırlanması

İzleme, Ölçme, 
Değerlendirme, 

Revizyon

Stratejik Planlanan 
Bir Kurum
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STRATEJİK PLANLAMA KURULU 

Kurul Başkanı: 

Kemal DEMİREL        Genel Sekreter  

Kurul Üyeleri: 

Nurettin AVCI          İl Genel Meclisi Başkanı 

Nedim AKDEMİR        İl Genel Meclisi Plan ve Bütçe Kom. Başkanı 

Taner GÜLER          Bilgi İşlem Sorumlusu 

Murat ALKAN          Ziraat Yüksek Mühendisi 

Yasemin GÜNEŞ        Avukat 

Güven ESMER         Bilgisayar Programcısı 

 

STRATEJİK PLANLAMA EKİBİ 

Ekip Lideri: 

Taner GÜLER          Bilgi İşlem Sorumlusu 

Ekip Koordinatörleri: 

Murat ALKAN          Ziraat Yüksek Mühendisi 

Güven ESMER         Bilgisayar Programcısı 

Ekip Üyeleri: 

Yasemin GÜNEŞ        Avukat 

Hülya Daldal KOLAYCA      Sosyal Çalışmacı 

Gülderen YİĞİT        Harita Mühendisi 

Ayşegül FAKI          Çevre Mühendisi 

Ahmet Zeki ALTUN        Makine Mühendisi 

Ahmet ARAS          V.H.K.İ. 

Muzaffer KÜÇÜKİSLAMOĞLU     Elektrik Teknikeri 

Halil İbrahim BAŞ        Harita Teknikeri 

Nefise KOLAY          Büro Görevlisi 

 

STRATEJİK PLANLAMA BİRİM KOORDİNATÖRLERİ 

Koordinatör Üyeler: 

İsmail AKSOY          Tarım ve Köy İşleri Daire Başkanı 

Yusuf ŞEREMET        İmar ve Yapı İşleri Daire Başkanı 

Şaban KANDER        İnsan Kaynakları Daire Başkanı 

Mustafa Muharrem TÜFEKÇİ     Kültür ve Turizm Daire Başkanı 

Yaşar Dursun AY        Sağlık ve Çevre Daire Başkanı 

Haluk BİLGESAY        Emlak İstimlak Daire Başkanı 
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2.1. TARİHİ GELİŞİM 
2.2. YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER 

ve MEVZUAT ANALİZİ 
2.3. PAYDAŞ ANALİZİ 
2.4. KURULUŞ İÇİ ANALİZ 
2.5. ÇEVRE ANALİZİ 
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2.1.  TARİHİ GELİŞİM 

Osmanlı  Devleti’nde  İl  Özel  İdareleri,  7  Kasım  1864  tarihli  “Teşkili  Vilayet  Nizamnamesi”  ile 

illerin  kurulmasıyla  birlikte  teşekkül  etmiştir.  Söz  konusu  Nizamname  ile  “Vilayet  Umum  Meclisi” 

kurulmuştur. Bugünkü İl Genel Meclislerinin temeli böylelikle atılmıştır. Bu düzenleme ile bir yerleşim 

birimi genel yönetim açısından il olarak kabul edildiği andan itibaren il olmanın tabi sonucu olarak ayrı 

bir yasa ve düzenlemeye gerek kalmaksızın İl Özel İdaresi teşkilatı kendiliğinden kurulmuş olmaktadır. 

1870  İdare‐i  Umumiye‐i  Vilayet  Nizamnamesi  ile  Vilayet  Umum  Meclislerinin  yetkileri 

arttırılmış ve İl teşkilatlanmasının Devletin diğer bölgelerini de yaygınlaştırılması kararı alınmıştır. 

1876  Kanun‐i  Esasi’de  Vilayet  sisteminin  tüm  Osmanlı  topraklarında  kurulması  hükme 

bağlanmış,  ayrıca  tefriki  vezaif  (görevlerin  ayrımı)  ve  tevsii  mezuniyet  (yetki  genişliği)  ilkeleri 

getirilmiştir.  Böylelikle  Osmanlı  Devletinin  son  döneminde  eyalet  sisteminden  vilayet  sistemine 

geçilirken, bir yandan da vilayetin özel idaresi teşkilatlanmış olmaktadır. 

1913’de  ise yürürlüğe giren  İdare‐i Umumiye‐i Vilayet Kanun‐u Muvakkati,    İl Özel  İdarelerini 

merkezi  yönetime  yardımcı  olacak  kuruluşlar  olarak  kabul  etmiş  ve  hukuki  durumu  buna  göre 

düzenlenmeye çalışılmıştır. Bu Geçici Kanunda ilin genel idaresi ve özel idaresi aynı metinde fakat ayrı 

ayrı ve teferruatlı bir içerikte düzenlenmiştir. Bu Kanundaki il genel yönetimine dair hükümler Vilayet 

Kanunu yayımlanarak Kanun metninden çıkarılmıştır. İlin özel idaresine ilişkin hükümler ise 1987 yılına 

kadar uygulamada kalmıştır.  

1913  tarihli  İdare‐i  Umumiye‐i  Vilayet  Kanun‐u  Muvakkati’nde  İl  Özel  İdaresinin  görevleri; 

tarım, bayındırlık, eğitim, ekonomi, sağlık ve özel  idaresi emlakinin yönetimi olarak belirlenmiştir.  İl 

Özel İdaresi’nin organları ise; Vali, Genel Meclis ve İl Daimi Encümeni olarak kabul edilmiştir.  

Bu Kanun, 1987 yılında yürürlüğe giren 3360 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu ile değiştirilmiş  ve adı 

“İl  Özel  İdaresi  Kanunu”  olarak  belirlenmiştir.  Ancak  bu  değişikliklerle  de  yeni  bir  İl  Özel  İdaresi 

Kanunu’na olan ihtiyaç giderilememiştir. 

Kamu yönetiminde gerçekleştirilen birçok değişim çabasına karşın, aynı çaba, mahallî idareler 

alanında,  dolayısıyla  il  özel  idareleri  konusunda  gösterilememiş,  bunun  sonucunda  bu  idareler 

kendilerinden  beklenen  hizmetleri  başarıyla  yerine  getirecek  yeterli  kurumsal  yapıya 

kavuşturulamamışlardır. Zaman içerisinde il özel idarelerinin özerk kurumlar olmaktan ziyade eğitim, 

sağlık,  bayındırlık,  imar  ve  diğer  mahallî  hizmetleri  karşılayan  ve  merkezî  idareye  tâbi  kurumlar 

oldukları  anlayışı  hakim  olmuştur.  Yapılan  ilk  düzenlemelerde,  il  özel  idarelerine  geniş  yetkiler 

verilmiştir.  Bunun  temel  sebebi,  il  özel  idarelerinin,  merkezî  idarenin  sorumluluğundaki  hizmetleri 

taşrada  sunan  ara  düzey  kurumlar olarak  görülmeleridir.  Ancak,  bu  görevlerin  büyük  bölümü  daha 

sonraki süreçte merkezî idareye aktarılmıştır. 

Diğer  taraftan,    il  özel  idareleri,  sorumluluklarında  bulunan  hizmetleri  görmek  için  yeterli 

kaynaklara da sahip olamamışlardır. 
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Kentleşme  ve  nüfus  artışının  neden  olduğu  yüksek  beklentiyi  bu  kaynaklarla  karşılamak  ve 

etkin  hizmet  sunmak  mümkün  olamamıştır.  Yönetim  kapasitesi  zayıf  ve  kurumsal  gelişmesi  yeterli 

olmayan il özel idareleri, öz kaynaklarını geliştirmede de başarılı olamamışlardır. 

Yukarıda belirtilen bu sorunların çözümlenmesi amacıyla ve son dönemlerde dünyada siyasal, 

ekonomik ve idari alanda yaşanan gelişmelere paralel olarak, Türkiye’de sonuçları uzun soluklu olacak 

reform  çalışmalarına  tanık  olmaktadır.  Bu  çerçevede  yapılan  geniş  kapsamlı  çalışmaların 

sonuçlarından biri olarak 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu yürürlüğe girmiştir. 

Son  olarak,  kamu  yönetiminde  ve  özelde  yerel  yönetimlerde  yeniden  yapılanma  girişimleri 

çerçevesin de   22.02.2005 tarihinde kabul edilen ve 04.03.2005’de yürürlüğe giren  5302 sayılı İl Özel 

İdaresi  Kanunu,  katılımcılık,  şeffaflık  ve  hesap  verilebilirlik  ilkeleri  çerçevesinde  İl  Özel  İdareleri’nin 

yetki,  görev  ve  sorumluklarını  arttırmıştır.  Bu  kanun  beraberinde  il  özel  idaresinin  görev,  yetki  ve 

sorumluluklarının artmasından dolayı teşkilat yapısının da değişmesi öngörülmektedir. Ayrıca küresel 

gelişmelere  ve  AB  uyum  çalışmalarına  paralel  olarak  İl  Özel  İdaresinin  özerkliğini  artıran  hükümler 

getirilmiştir.  

5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’nun 36. Maddesi gereğince örgüt yapısı İçişleri Bakanlığınca 

çıkarılan  “İl  Özel  İdareleri  Norm  Kadro  İlke  ve  Standartlarına  Dair  Yönetmelik’’  ile  yeniden 

yapılandırılmıştır. Bu kanun çerçevesinde Bursa İl Genel Meclisinin 07.07.2009 tarih ve Temmuz ayı 5. 

Birleşiminde alınan 241 No’lu kararı ile Bursa İl Özel İdaresi Teşkilat Şeması Kabul edilmiştir.  
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2.2.  YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE MEVZUAT ANALİZİ 

T.C.  Anayasa’sının  127.  Maddesi’nin  ilk  paragrafında  “Mahallî  idareler;  il,  belediye  veya  köy 

halkının  mahallî  müşterek  ihtiyaçlarını  karşılamak  üzere  kuruluş  esasları  kanunla  belirtilen  ve  karar 

organları, gene kanunda gösterilen, seçmenler tarafından seçilerek oluşturulan kamu tüzel kişileridir” 

denilmekte ve İl Özel İdareleri de bu kapsam çerçevesinde görevlerini yerine getirmektedirler. 

Kamu  Yönetimi  Reformu  çalışmaları  çerçevesinde  hazırlanan  5302  Sayılı  İl  Özel  İdaresi 

Kanunuyla  birlikte  il  özel  idarelerinin  görevleri  önemli  oranda  arttırılmıştır.  Anılan  Kanunun  6. 

maddesine göre İl Özel İdarelerinin yetki görev ve sorumlulukları şöyledir; 

 Sağlık, tarım, sanayi ve ticaret, ilin çevre düzeni planı, bayındırlık ve iskan, toprağın 
korunması,  erozyonun  önlenmesi,  kültür  ve  sanat,  turizm,  sosyal  hizmet  ve 
yardımlar, yoksullara mikro kredi verilmesi, çocuk yuvaları ve yetiştirme yurtları, ilk 
ve orta öğrenim kurumlarının arsa temini, binalarının yapımı, bakım ve onarımı  ile 
diğer ihtiyaçlarının karşılanmasına ilişkin hizmetleri il sınırları içinde, 

 İmar,  yol,  su,  kanalizasyon,  katı  atık,  çevre,  acil  yardım  ve  kurtarma,  orman 
köylerinin desteklenmesi, ağaçlandırma, park ve bahçe tesisine ilişkin hizmetleri ise 
belediye sınırları dışında, yapmakla görevli ve yetkilidir. 

Merkezi  idare  tarafından  yürütülen  görev  ve  hizmetlere  ait  yatırımlardan  ilgili  bakanlıkça 

uygun  görülenler,  il  özel  idareleri  eliyle  de  gerçekleştirilebilmektedir.  Bu  yatırımlara  ait  ödenekler, 

ilgili kuruluş  tarafından o  il özel  idaresi bütçesine aktarılmakta,  İl özel  idaresi bu yatırımların yüzde 

yirmi beşine kadar olan kısmı için kendi bütçesinden harcama yapabilmektedir. Merkezi idare, ayrıca, 

desteklemek ve geliştirmek istediği hizmetleri proje bazında gerekli kaynaklarını ilgili il özel idaresine 

aktarmak  suretiyle  onlarla  işbirliği  içinde  yürütebilmektedir.  Bu  kaynak  ve  ödenekler  özel  idare 

bütçesi ile ilişkilendirilmemekte ve başka amaçla da kullanılamamaktadır. 

Kanunun  yine  aynı  maddesinde  “İl  çevre  düzeni  plânı;  valinin  koordinasyonunda,  büyük 

şehirlerde Büyükşehir belediyeleri, diğer illerde il belediyesi ve il özel idaresi ile birlikte yapılır. İl çevre 

düzeni  plânı  belediye  meclisi  ile  il  genel  meclisi  tarafından  onaylanır.  Hizmetlerin  yerine 

getirilmesinde  öncelik  sırası,  il  özel  idaresinin  malî  durumu,  hizmetin  ivediliği  ve  verildiği  yerin 

gelişmişlik düzeyi dikkate alınarak belirlenir. 

İl  özel  idaresi  hizmetleri,  vatandaşlara  en  yakın  yerlerde  ve  en  uygun  yöntemlerle  sunulur. 

Hizmet sunumunda özürlü, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır. 

Hizmetlerin  diğer  mahallî  idareler  ve  kamu  kuruluşları  arasında  bütünlük  ve  uyum  içinde 

yürütülmesine yönelik koordinasyon o ilin valisi tarafından sağlanır.” denilmektedir. 

İl  özel  idaresinin  yetkileri  ve  imtiyazları  ise  İl  Özel  İdaresi  Kanununun  7.  maddesinde 

belirtilmektedir. Bunlar ise; 
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 Kanunlarla verilen görev ve hizmetleri yerine getirebilmek  için her  türlü  faaliyette 
bulunmak,  gerçek  ve  tüzel  kişilerin  faaliyetleri  için  kanunlarda  belirtilen  izin  ve 
ruhsatları vermek ve denetlemek, 

 Kanunların  il  özel  idaresine  verdiği  yetki  çerçevesinde  yönetmelik  çıkarmak,  emir 
vermek, yasak koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek, 

 Hizmetlerin  yürütülmesi  amacıyla,  taşınır  ve  taşınmaz  malları  almak,  satmak, 
kiralamak  veya  kiraya  vermek,  takas  etmek,  bunlar  üzerinde  sınırlı  aynî  hak  tesis 
etmek, 

 Borç almak ve bağış kabul etmek, 

 Vergi, resim ve harçlar dışında kalan ve miktarı yirmi beş milyar Türk Lirasına kadar 
olan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine karar vermek, 

 Özel kanunları gereğince il özel idaresine ait vergi, resim ve harçların tarh, tahakkuk 
ve tahsilini yapmak. 

 Belediye  sınırları  dışındaki  gayri  sıhhî  müesseseler  ile  umuma  açık  istirahat  ve 
eğlence yerlerine ruhsat vermek ve denetlemek. 

Ayrıca  İl  özel  idaresinin  mallarına  karşı  suç  işleyenler  Devlet  malına  karşı  suç  işlemiş 

sayılmaktadır.  Proje  karşılığı  borçlanma  yoluyla  elde  edilen  gelirleri,  vergi,  resim  ve  harçları,  şartlı 

bağışlar ve kamu hizmetlerinde fiilen kullanılan malları haczedilememektedir. 

Diğer Kanunlar Ve Tüzükler  

 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu 

 5216 sayılı Büyükşehir Belediye Kanunu 

 5403 sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanım Kanunu 

 2918 sayılı Karayolları Trafik Kanunu 

 2872 sayılı Çevre Kanunu 

 3213 sayılı Maden Kanunu( 5177 sayılı kanunla değişik) 

 5686 sayılı Jeotermal Kaynaklar ve Doğal Mineralli Sular Kanunu 

 167 Yer Altı Suları Hakkında Kanun 

 1380 sayılı Su Ürünleri Kanunu 

 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu 

 5366 sayılı Yıpranan Tarihi ve Kültürel Taşınmaz Varlıklarının Yenilenerek Korunması 
ve Yaşatılarak Kullanılması Hakkında Kanun. 

 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu 

 4735 sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri Kanunu 

 3194 sayılı İmar Kanunu 

 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu 

 2946 sayılı Kamu Konutları Kanunu 

 2942 sayılı Kamulaştırma Kanunu 

 5543 sayılı İskan Kanunu 
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 657 sayılı Devlet Memurlar Kanunu 

 4857 sayılı İş Kanunu 

 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

 5442 sayılı İl İdaresi Kanunu 

 5355 sayılı Mahalli İdare Birlikleri Kanunu 

 2559 sayılı Polis Vazife ve Selahiyet Kanunu (İlgili maddeler) 

 4483 sayılı Memurlar ve Diğer Kamu Görevlilerinin Yargılanması Hakkında Kanun 

 5233 sayılı Terör ve Terörle Mücadeleden Doğan Zararların Karşılanması Hakkında 
Kanun 

 5490 sayılı Nüfus Hizmetleri Kanunu (İlgili Hükümler) 

 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun 

 7126 sayılı Sivil Savunma Yasası 

 5117 sayılı Köy Okulları ve Enstitüleri Teşkilat Kanunu 

 5179 sayılı Gıdaların Tüketimi ve Denetlenmesine Dair Kanun 

 4916 sayılı Çeşitli Kanunlarda ve Maliye Bakanlığı’nın Teşkilat ve Görevleri Hakkında 
Kanun Hükmünde Kararnamede Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun 

 5225 sayılı Kültür Yatırımları ve Girişimleri Teşvik Kanunu 

 4631 sayılı Hayvan Islah Kanunu 

 5393 sayılı Belediye Kanunu 

 5648  sayılı  Tarım  ve  Kırsal  Kalkınmayı  Destekleme  Kurumu  Kuruluş  ve  Görevleri 
Hakkında Kanun  

Yönetmelikler 

 İl Genel Meclisi Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik  

 İl  Özel  İdareleri,  Belediyeler  ve  İl  Özel  İdareleri  ve  Belediyelerin  Kurdukları  Birlik, 
Müessese  ve  İşletmeler  İle  Bunlara  Bağlı  Döner  Sermayeli  Kuruluşlardaki 
Memurların Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Esaslarına Dair Yönetmelik  

 İl Özel İdaresi ve Belediye Hizmetlerine Gönüllü Katılım Yönetmeliği  

 İşyeri Açma ve Çalıştırma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik  

 Kamu İdarelerine Ait Taşınmazların Kaydına İlişkin Yönetmelik  

 Kamu İdarelerine Ait Taşınmazların Tahsis ve Devri Hakkında Yönetmelik  

 Koruma  Amaçlı  İmar  Planları  ve  Çevre  Düzenleme  Projelerinin  Hazırlanması, 
Gösterimi,  Uygulaması,  Denetimi  ve  Müelliflerine  İlişkin  Usul  ve  Esaslara  Ait 
Yönetmelik  

 Mahalli İdarelere İlk Defa Atanacaklara Dair Sınav Yönetmeliği  

 Taşınır Mal Yönetmeliği  

 Taşınmaz Kültür Varlıklarının Korunmasına Ait Katkı Paylarına Dair Yönetmelik  

 Terör ve Terörle Mücadeleden Doğan Zararların Karşılanması Hakkında Yönetmelik  

 Yapılarda Özürlülerin Kullanımına Yönelik  Proje Tadili Komisyonları Teşkili, Çalışma 
Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik  
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 Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmelik  

 Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik  

 Strateji Geliştirme Birimlerinin Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik  

 Kamu İdarelerince Hazırlanacak Performans Programları Hakkında Yönetmelik 

 Adres ve Numaralamaya İlişkin Yönetmelik  

 Dernek, Vakıf ve Birliklere Yardım Yapılması Hakkında Yönetmelik  

 İl Özel İdareleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelik 

Bursa  İl Özel  İdaresi birimlerinin verdiği hizmetlerin yasal dayanakları bir  tablo halinde     EK 

3’de verilmiştir. 
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2.3.  PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuz  verdiği  hizmetler  kapsamında  iç  ve  dış  paydaşları  ile  dolaylı  olarak  ürün  ve 

hizmetlerimizden  yararlanıcılar  belirlenmiştir  (EK  4).  Paydaşlar  kendi  içinde  önceliklendirilerek, 

paydaş  görüşleri  alınma  yöntemleri  ile  görüşlerin  stratejik  plan  içindeki  değerlendirme  kıstasları 

oluşturulmuştur.  Plan  uygulamasını  stratejik  plan  ekibimiz  yerine  getirmiştir.  Karar  verilen  plan 

uygulamasına göre;  İç paydaşlarımızla mülakat ve  toplantı çalışmaları yapılmış, dış paydaşlarımız ve 

hizmet yararlanıcılarımızla anket ve öncelikli dış paydaşlarımızla ayrıca mülakatlar yapılmıştır. Anket 

ve  mülakatlarda  kurum  çalışmaları,  hizmet alanları  ve  diğer  kurumlarla  olan  koordinasyon  konuları 

genelinde  10  ana  soru  sorularak  güçlü  ve  zayıf  yönlerimiz  tespit  edilmeye  çalışılmıştır.  Anket 

sonuçlarında göze çarpan en önemli bulgu, Bursa  İl Özel  İdaresi’nin görev ve yetkilerinin tam olarak 

bilinmemesi  nedeni  ile  kurum  tarafından  verilen  hizmetlerde    sahiplenme  ve  tanınırlık  zafiyetinin 

oluşmasıdır. Diğer anket değerlendirmeleri EK 5’te verilmiştir. 
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2.4.  KURULUŞ İÇİ ANALİZ 

Kuruluş Yapısı 

22.02.2005 tarihinde kabul edilen ve 04.03.2005’de yürürlüğe giren  5302 sayılı İl Özel İdaresi 

Kanunu,  katılımcılık,  şeffaflık  ve  hesap  verilebilirlik  ilkeleri  çerçevesinde  İl  Özel  İdareleri’nin  yetki, 

görev  ve  sorumluklarını  arttırmıştır.  Bu  kanun  beraberinde  il  özel  idaresinin  görev,  yetki  ve 

sorumluluklarının artmasından dolayı teşkilat yapısının da değişmesi öngörülmektedir. Ayrıca küresel 

gelişmelere  ve  AB  uyum  çalışmalarına  paralel  olarak  İl  Özel  İdaresinin  özerkliğini  artıran  hükümler 

getirilmiştir.  

5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’nun 36. Maddesi gereğince örgüt yapısı İçişleri Bakanlığınca 

çıkarılan  “İl  Özel  İdareleri  Norm  Kadro  İlke  ve  Standartlarına  Dair  Yönetmelik’’  ile  yeniden 

yapılandırılmıştır. Bu kanun çerçevesinde Bursa İl Genel Meclisinin 07.07.2009 tarih ve Temmuz ayı 5. 

Birleşiminde alınan 241 No’lu kararı  ile Bursa İl Özel İdaresi Teşkilat Şeması Kabul edilmiştir. Teşkilat 

şemamıza göre Vali başkanlığında, 1 Genel Sekreter, 2 Genel Sekreter Yardımcılığı, 8 Daire Başkanlığı 

ve  bunlara  bağlı  olan  22  şube  müdürlüğü  hizmetlerin  yürütülmesinde  idari  mekanizmayı 

oluşturmuştur.  Kurumun  bu  yapılanmayı,  değişebilecek  yasal  ve  çevresel  şartlara  göre  hizmet 

kalitesini artırmak için güncelleme hakkı her zaman vardır. 
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Şekil 1. Organizasyon Şeması 
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Beşeri Kaynaklar 

Bursa İl Özel İdaresi, Kanunun 35. maddesi ve 10 Haziran 2007 tarih ve 26548 Resmi Gazetede 

yayınlanan İl Özel İdareleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmeliğe göre örgütlenmiştir.  

Yönetmeliğin 5. maddesinde belirtilen  (A) grubu  il özel  idareleri  (büyükşehir belediyesi olan 

iller) arasında (A ‐ 4 grubunda) yer almaktadır. Bu grup için öngörülen norm kadro sayısı 370 memur 

ve  240  işçi  olmak  üzere  toplam  610’dur.  5  Ekim  2006  Tarih  ve  26310  Sayılı  Resmi  Gazetede 

yayımlanan 2006/10911 Sayılı Bakanlar Kurulu Kararı  ile de Bursa  İl Özel  İdaresine 3 adet  İç denetçi 

kadrosu verilmiştir. Böylece Bursa İl Özel İdaresinin norm kadro sayısı toplamda 613’e yükselmiştir. 

Kurumumuzda  Ağustos  2009  itibariyle  toplam  852  personel  görev  yapmaktadır.  Bunların 

152’si 657 sayılı Devlet Memurları Kanununa tabi memur personel, 45’i sözleşmeli personel ve 655’i 

işçi personeldir. Memur ve  işçi personelin eğitim durumu, hizmet yılı ve memur personele ait unvan 

dağılımına ait ayrıntılı tablolar EK 6’da verilmiştir. 

Tabloların  değerlendirme  sonuçlarına  göre;  İşçi  personelde  norm  kadro  fazlalığı  olmasına 

rağmen memur kadrolarında norm kadro eksikliği açık bir şekilde kendini göstermektedir. Tabloların 

bize gösterdiği  ikinci sonuç  ise memur kadrolarında 20 yıl ve üzeri hizmet yılında bulunanların oranı 

%47, işçi kadrolarında ise bu durum %78 düzeyindedir.  

Bu  durum  personel  dağılımının  dengesiz  olduğunu  bize  göstermektedir.  Norm  kadroya 

uyulamaması  sonucunda  da  personel  giderleri  artmakta  ve  nitelikli  personel  ihtiyacını  karşılama 

yetersizliği ortaya çıkmaktadır. 
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Grafik 1. Personel Eğitim Durumu Grafikleri 
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Grafik 2. Personel Hizmet Yılı Grafikleri 
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Kurum Kültürü 

Bursa İl Özel İdaresi, kurumsal geçmişi ve hizmet kalitesi ile ülkemizin en büyük illerinden biri 

olan Bursa’mızın bütününü kuşatan, köklü ve güçlü bir yerel yönetim kamu kurumudur.   

Sorumluluk  sahasında  yasalarla  belirlenen  tüm  kamu  hizmetlerinin  yerine  getirilmesi, 

geliştirilmesinin  hızlandırılması,  dengeli  ve  sürdürülebilir  kılınması  için  yönetimin  dört  işlevi  olan, 

planlama, organize etme, yürütme ve  kontrol mekanizmalarını kullanmaktadır.  

Bu  süreçte  katılımcı,  toplumun  ihtiyaç  ve  beklentilerine  duyarlı,  hesap  verebilir  bir  şekilde 

kurumsal  yapı  ve  işleyişini  geliştirmiştir.  Verilen  hizmetlerin  ve  yapılan  çalışmaların  ana  amacı, 

Bursa’nın  kaynaklarını  stratejik  bir  plan  çerçevesinde,  rasyonel  paylaşım  ve  kullanımını  sağlamak 

suretiyle;  kentin  gelişmesine  ve  kalkınmasına  katkıda  bulunmak,  ayrıca  kır‐kent  yaşam  kalitesini 

dengeli olarak yükseltmektir.  

Bursa İl Özel İdaresi’nin temel ilkeleri;   

 Uzmanlığı ve bilgiyi esas alma, 

 Bütüncül ve etkin hizmet vermede sosyal adalet ve eşitlik, 

 Kamu  kaynaklarının  amacına  uygun  harcanmasında  etkinlik,  ekonomiklik  ve 
verimlilik, 

 Vatandaş odaklılık ve  iyi yönetişim prensipleri temelinde güvenilirlik, 

 Bütçe sürecinde mali disiplin, kaynakların stratejik önceliklere göre dağıtılması, bu 
kaynakların etkin kullanılıp kullanılmadığının izlenmesi ve buna dayalı hesap verme 
sorumluluğu, 

 Her türlü kamusal faaliyetin uygulamasında hukukun üstünlüğü, 

 Paydaşlara hızlı ve kaliteli hizmet sunumu  şeklinde olarak kurumsal kültürümüzün 
gücünü yansıtmaktadır.  

Bursa’nın  geçmiş,  bugün  ve  geleceğinin  şekillenmesinde  aktif  rol  oynayan  ve  her  türlü 

sorumluluğu almaktan kaçınmayan, birikimli ve deneyimli yönetici ve personel yapısına sahip olmak 

Kurumun en büyük değeridir.  
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Teknoloji 

Kurumsal hizmetleri gerçekleştirecek düzeyde her türlü bilgi‐işlem yazılım, program ve teknik 

altyapıya ve teknolojik gelişmeleri takip edebilme kapasitesine sahiptir. Ancak, hizmet binalarının çok 

sayıda  ve  şehrin  değişik  bölgelerinde  olması  sebebiyle  teknolojik  altyapısını  etkin  kullanamama 

gerçeğiyle  karşı  karşıya kalmaktadır.  Verilen    hizmetlerin  daha  etkin  ve  verimli  olması  için  öncelikli 

hedefimiz, tek bir çatı altında çalışabilecek hizmet binasına sahip olmaktır. 

Kurum  çalışmaları  ve  hizmetlerimiz  Web  sayfamız  aracılığı  ile  şeffaf  bir  şekilde  kamuya 

duyurulmaktadır.  

Makine  parkımızın,  hizmetlerin  gerçekleşmesindeki  anaç  rolünü  gözden  kaçırmadan  faal  ve 

etkin  bir  şekilde  kullanılması  amacıyla  bir  planlama  modeli  geliştirilmiştir.  Taşıt  yaş  durumları  ve 

ekonomik  kullanım  süreleri  dikkate  alınarak  makine  parkımız  devamlı  yenilenmektedir.  Taşıt  Takip 

Sistemi kurularak çalışma verimliliği ve yakıt tasarrufu sağlanmıştır. Taşıt cins ve yaş durumuna göre 

hazırlanan tablo EK 7’de sunulmuştur. 
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Mali Durum 

Bursa  İl  Özel  İdaresi,  ticari  amaçlı  içme  suları,  maden  suları,  sıcak  su  ve  su  ürünleri  üretim 

yerleri kaynaklarına  ilave olarak maden ocaklarına  (taş, kum‐çakıl ocakları vb.)  sahiptir  (EK 8’de bu 

kaynaklar  liste  halinde  verilmiştir).  Bu  kaynakların  kiralanması  suretiyle  elde  edilen  gelirler 

bütçemizde yerini almaktadır.  

Kuruma ait taşınmazları oluşturan   gayrimenkuller kiraya verilerek ya da satışı yapılarak gelir 

bütçemizde gösterilmektedir. EK 8’ de tablo halinde verilmiştir. 
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Güçlü Yönler 

 Karar organlarının uyumlu çalışması,  

 Yerel yönetimlerin yetki, görev, sorumluluk  ve    gücünün artması, 

 Sivil Toplum Kuruluşlarının, kurum hizmetlerine güçlü ve katılımcı oluşu, 

 Yerel medyanın etkin kullanılması, 

 Uludağ Üniversitesi ve Araştırma Enstitülerinin kurumsal desteği, 

 Tarih, kültür ve turizm değerlerine kurumsal bakışın güçlü oluşu, 

 Ticari ve Sanayi kuruluşların kurum çalışmalarına desteği, 

 Hizmet edilen toplumda uyandırılan güven,  

 Çiftçi örgütlerinin kurum hizmetlerine etkin katılımı, 

 Tarım  teknolojilerinin  yaygın  kullanılması  ile  kurum  hizmetlerinin 

etkinliğinin artması, 

 Kurum Web sayfasının aktif olması, 

 Makine parkımızın yeterli oluşu, 

 Taşıt Takip Sisteminin kullanılması, 

 İlçelerde şantiye ağımızın mevcut olması, 

 Toprak ve su analiz laboratuarlarının varlığı, 

 Mahalli  müşterek  niteliğindeki  hizmetlerin  yerine  getirilmesinde  diğer 

kamu kurum ve kuruluşlarına verilen güçlü destek. 

Zayıf Yönler 

 “e‐içişleri” projesinin etkin ve verimli kullanılamaması, 

 Diğer Kamu Kurumları ile koordinasyon eksikliği, 

 Kurum hizmet binalarının çok sayıda ve dağınık olması, 

 Kent kültürü ve kentlilik bilincinin yeterince gelişmemiş olması, 

 Envanter ve İstatistiki verilerin yetersizliği, 

 Kurum arşivinin yetersiz olması, 

 Kurum çalışanları için düzenlenen sosyal etkinliklerin az olması, 

 Tarıma elverişli arazilerin yeterince korunamaması, 

 Tarımsal yayım ve haberleşme eksikliği, 

 Kapsamlı tarımsal envanter çalışmasının olmaması, 

 Norm  kadro  hedefine  uyulamaması  sonucunda  etkin  personel  ihtiyacının 

karşılanamaması, 

 İl Özel İdareleri’nin öz kaynaklarının az olması, 

 Genel bütçe vergi gelirlerinden alınan payın çok yetersiz oluşu, 

 Sürekli  değişen  ve  eklenen  yasalar  sonucu  kurumsal  yapı  bütünlüğünün 

sağlanamaması,  

 Doğal kaynak suları envanterinin yetersizliği,  

 Kamulaştırma  işlemlerinin zorluğu ve bedelinin yüksek oluşu nedenleri  ile 

hizmetlerin etkinliğinin azalması, , 

 Tek  bir  binada  hizmet  sunulamayışından  dolayı  teknolojik  altyapı 

kullanımında eksikliğin oluşu 

 Bazı birimlerde yetkin personel eksikliği 
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2.5.  ÇEVRE  ANALİZİ 

Kurum  yönetici  ve  çalışanları  ile  karar  organı  olan  il  genel  meclisi  üyelerinin,  çevresel 

değişimleri ve  bunların  olası  etkilerini  kurum  yararına  değerlendirmeleri  büyük  önem  taşımaktadır. 

Vali,  il  genel  meclisi  başkanı  ve  genel  sekreterin  bu  konuda  atacakları  adım,  dış  dünyada  olup 

bitenlerin  farkına  varmalarına  bağlıdır.  Gelişmeleri  ve  değişimi  iyi  okuyan  yöneticilerin,  kendi 

kuruluşlarının  yönetiminde  kullanacakları  yönetim  araçlarını  da  doğru  seçebilecekleri  en  temel 

gerçektir.  

5302 Sayılı İl Özel İdaresi Yasası ile il özel idarelerine geniş yetki ve görevler verilmiştir.  Ancak, 

İl  Özel  İdaresi’nin  görev  alanları  ile  diğer  birçok  kurum  ve  kuruluşun  yetki  ve  görev  alanlarının 

çakışması veya çatışması büyük bir sorun olarak karşımızda durmaktadır.  

Eğitim,  sağlık,  spor  gibi  alanlarda  asıl  yetkili  kuruluşlar  illerdeki  merkezi  idare  kuruluşlarıdır. 

Bugün itibarıyla, özel idarenin görevi, bu kuruluşlardan gelen ödenek taleplerine olumlu veya olumsuz 

cevap  vermekten  ibarettir.  Bu  kuruluşlar  kendi  yatırım  programlarını,  faaliyetlerini  kendileri 

belirlemekte,  iş  ve  işlemlerinde  de  tamamen  merkezi  idareye  bağlı  olarak  çalışmaktadırlar.  İl  özel 

idareleri, merkezi yönetimin taşra örgütü değildirler ve aralarında herhangi bir hiyerarşik bağ yoktur. 

Bu alanlardaki hizmetlerde özel  idarelerin başarısı, bir ölçüde başka kurumların performanslarına da 

bağlıdır. Başka bir  ifade  ile,  il özel  idarelerine hangi yönetim tekniği hakim olursa olsun, sözü edilen 

kuruluşlar   paralel  bir  yapıya  kavuşturulmadan,  özel  idarelerden  beklenen  başarı  son  derece  sınırlı 

kalacaktır.  

İl Özel İdarelerinin verdikleri hizmetlerde etkinliği artırmak  için Belediyelerle yakın bir  işbirliği 

içinde çalışmaları büyük bir önem taşımaktadır.  İl özel  idareleri, yoğun  ilişkide bulunduğu muhtarlar 

ve  kaymakamlardan  yeterince  yararlanamamaktadırlar.  Kent,  köy  ve  mahalle  yaşamında  en  alt 

düzeyde  toplumsal birimi  ifade eden ve hizmetlerin sunumunda önemli görevlerden birini üstlenen 

muhtarların özel idarelere katkısı artırılmalıdır. 

2001‐2023  dönemini  kapsayan  Uzun  Vadeli  Gelişme  Stratejisi,  Türkiye’nin  Avrupa  Birliği’ne 

tam  üyelik  sürecinde  ekonomik  ve  toplumsal  yeniden  yapılanması  ve  bilgi  toplumuna  dönüşerek, 

2010’larda bölgesel güç olarak etkinliğini daha da artırması, 2020’lerde  ise küresel düzeyde etkili bir 

dünya  devleti  olmasını  temel  amaç  olarak  belirlemiştir.  Kırsal  kalkınma,  Türkiye’nin,  Uzun  Vadeli 

Gelişme Stratejisi ile tespit edilen bu temel amacına ulaşmasına aşağıdaki alanlarda sağlayacağı katkı 

nedeniyle önem  taşımaktadır. Bu bağlamda kırsal kalkınma  için verilen  teşviklerden  İl Özel  İdareleri 

yararlanmalıdır. 

Kalkınma  planlarında  ve  AB  fonlarında  hâkim  olan  bölgesel  gelişmişlik  farkının  giderilmesi 

ilkesine dayanarak, AB ve Dünya Bankası fonlarından yararlanma fırsatlarının doğması İl Özel İdareleri 

için bir  şanstır.  İl özel  idarelerinin uzun vadeli borçlanma  imkanlarından  (iç veya dış kaynaklı kredi) 

yararlanma olanakları mevcuttur. 
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Fırsatlar 

 Yerel  yönetimlerin  güçlendirilmesine  verilen  önemin  artması  ve  kamu 

yönetiminin etkinleştirilmesi,  

 AB ve Dünya Bankası destekli projeler üretilebilmesi, 

 Güçlü ve katılımcılığa açık yerel yönetim anlayışının gelişmesi, 

 Kurum hizmet binasının yapılacak olması,  

 Kamu yönetimi reformları ile bürokrasinin yeniden yapılandırılması, 

 Sivil Toplum Kuruluşları’nın duyarlılığı ve desteği, 

 Kalkınma Ajansının ilimizde kurulması, 

 İlimizde ulaşım sorunun bulunmaması,  

 Tarım  ve  turizmin  çeşitlendirilmesine  uygun  imkânların  bulunması  (yayla, 

kış, inanç, av, doğa, arkeoloji, termal v.b.), 

 Fuar, kültür ve kongre merkezlerinin artacak olması, 

 Spora, eğitime ve  sosyal hizmetlere vergi muafiyeti nedeniyle  sponsorluk 

yoluyla destek verilmesi, 

 İlimizin iklim olarak uzun inşaat sezonuna imkan tanıması, 

Tehditler 

 Sanayileşmenin getirdiği çevre sorunları, 

 İlimiz yoğun göç alması, 

 Genç ve nitelikli işgücünün kırsal alanlardan göçü, üretken faktörlerin kaybı 

ve nüfusun yaşlanması, 

 Kanun ve yönetmeliklerin sık değişmesi,  

 Fizibilitesiz ve plansız yatırımlar, 

 Yer altı ve yer üstü su kaynaklarının plansız kullanımı,  

 Tarım arazilerinin tarım dışı kullanımı, 

 Köy halkıyla ilgili demografik değişimler, 

 Tarımsal ilaç ve gübre tüketiminin kontrol edilememesi,  

 Küresel ısınma ve kuraklık, 

 Termal, sanayi ve evsel atık sularla tarımsal arazilerin sulanması, 

 Kırsal  alanda  katı  atık  ve  atık  suların  çevreye  duyarlı  bir  şekilde  bertaraf 

edilemeyişi,  

 Belirli  yörelerde  düzensiz  ve  çarpık  yapılaşma  nedeniyle  doğal  çevrenin 

giderek  bozulması,  doğal,  tarihi  ve  kültürel  mirasın  özgün  niteliklerinin 

kaybolması, 

 Uludağ’daki  tesislerin  altyapı  yetersizliği  ve  düzensiz  yerleşimi  sebebiyle 

Uludağ  ekosistemini tehdit etmesi, 

 İlimizin 1. derecede deprem kuşağında oluşu ve doğal afetlere maruz kalan 

bir  bölgede yer alması, 

 Çarpık kentleşmenin sürmesi, 

 Sanayi yatırımlarının il merkezinde ve tarım alanlarında yoğunlaşması, 

 İnsan sağlığını tehdit eden salgın hastalıklar, 

 Taş ocağı vb. ruhsatların merkezi idare tarafından verilmesi 



STRATEJİK 
PLAN 

 

2. DURUM ANALİZİ 

T.C. BURSA İL ÖZEL İDARESİ 29 

2010 
2014 

Bursa ili sorumluluk sahamızda, yasalarla belirlenen tüm kamu hizmetlerinin yerine getirilmesi, 

geliştirilmesinin  hızlandırılması,  dengeli  ve  sürdürülebilir  kılınması  amacıyla,  Kurumumuz  özelinde 

güçlü, zayıf, fırsat ve tehditleri içeren analiz çalışmaları yapılmıştır. Bu çalışmanın altyapısını meydana 

getiren etkenlerin başında kurumumuzun paydaşları  ile yapılan mülakatlar ve anketler gelmektedir. 

Ayrıca  kurum  içi  analizi  ve  çevre  analizi  sonuçlarından  da  GZFT  (SWOT)  analiz  çalışmalarında 

yararlanılmıştır. 



 



 

 

   
3. GELECEĞE 
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3.1. MİSYON ve VİZYON
BİLDİRİMİ 
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3.1.  MİSYON ve VİZYON BİLDİRİMİ 

Kurumumuzun misyon ve vizyonu aşağıdaki gibi bildirilmiştir. 

 

MİSYON 

“Bursa ili düzeyinde, yasalarla belirlenen tüm kamu hizmetlerinin 

yerine getirilmesi, geliştirilmesinin hızlandırılması, dengeli ve 

sürdürülebilir kılınması için; katılımcı, bütüncül, toplumun ihtiyaç ve 

beklentilerine duyarlı, hesap verebilir bir şekilde kurumsal yapı ve 

işleyişi geliştirerek, ilin kaynaklarını stratejik bir yaklaşımla, rasyonel 

paylaşım ve kullanımını sağlamak suretiyle, kırsalın ve kentin   yaşam 

kalitesi ve refah  standardını dengeli   olarak yükseltmek” 

 

VİZYON 

“Kurumsallaşmış, uzmanlığa dayalı, öncü ve dinamik bir kurum olarak; 

katılımcı, şeffaf, ulaşılabilir ve hesap verebilirlik ilkeleriyle,  esnek ve 

hızlı karar alabilen, gelecek yönelimli, amaç ve sonuç odaklı bir şekilde 

Bursa’ya güvenilir, verimli, etkin ve kaliteli hizmet vermek” 
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3.2.  TEMEL DEĞERLER 

ÇALIŞANLAR 

Mesleki Uzmanlık, 

Tarafsızlık, 

Güvenilirlik, 

Yeniliğe açık olmak,  

Çevreye duyarlılık, 

Şeffaflık, 

Güncellik, 

Kentlilik bilincine sahip olmak, 

Uzlaşmacı ve paylaşımcı, 

Değişime uyum sağlayabilmek, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SÜREÇLER 

Uzmanlığı ve bilgiyi esas almak, 

Hukuka ve insan haklarına saygılı olmak, 

Toplumsal duyarlılık, 

Tarafsız, şeffaf ve güvenilir olmak, 

Hesap verebilirlik, 

Katılımcılık, 

Ulaşılabilirlik, 

Kişisel verilerde gizlilik, 

Bütüncül bakış açısına sahip olmak, 

Eşit ve adaletli olmak, 

Çevreye ve  tarihi dokuya duyarlı olmak,  

Kaynakları verimli kullanmak, 

Verimli, etkin ve kaliteli hizmet,  

Çalışan ve vatandaş memnuniyetini sağlamak, 

Değişimi takip edebilmek, 

Sosyal içerikli olmak, 

Motive ve koordine edici olma, 

 

 

 

 

 

ÇIKTILAR 

Değerlendirmelerde doğruluk ve güvenilirlik, 

Nesnellik, 

Güncel verileri içerme, 

Problem çözücü olmak, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

   
3. GELECEĞE 
BAKIŞ 

3.3. AMAÇLAR, HEDEFLER ve 
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STRATEJİLER 
Kurumumuzun Bilgi İşlem bünyesindeki Eğitmenler e‐İçişleri Projesi konusunda eğitimlerini tamamladıktan sonra 
birimlerde görev yapan personellere Projenin ilgili modülleri hakkında eğitim vereceklerdir. 
Kurum personelimizin bilgisayar ve ekipmanlarını kullanma kabiliyetini geliştirebilmek için bilgi işlem personelimiz gerekli 
eğitimleri verecektir. 
Aktif ve Pasif Network ürünleri ve Network hizmet alımı ile ağ yapısının sürekliliği sağlanacaktır 
Takviye yazılımlar ile Kurumumuzun veri güvenliği sağlanacaktır. 
Mevcut bilgisayar ve ekipmanların teknolojik olarak yenilenebilmesi ve elektronik sorunların yaşanmaması için tek tip 
model ve 3 yılda bir değişimin sağlanması şartıyla kiralama yöntemine gidilecektir 
Mevcut ve ihtiyaç duyulan yazılımlar ücretli ise kiralama yöntemiyle güncellemeler sağlanacaktır 
 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ  2009  2010  2011  2012  2013  2014 

Stratejik Planın Sürdürülebilir Olması (%)    100  100  100  100  100 

Performans Programının Hazırlanması (%)    100  100  100  100  100 

Faaliyet Raporunun Hazırlanması  √  √  √  √  √  √ 

Eğitmenlerin e‐İçişleri Eğitim Süresi (saat)  20  20  20  20  20  20 

Personelin e‐İçişleri Eğitim Süresi (saat)  10  20  20  20  20  20 

Personelin Bilgisayar Kullanımı Eğitim Süresi 
(saat) 

  10  10  10  10  10 

Personelin Bilgisayar Ekipmanları Kullanımı 
Eğitim Süresi (saat) 

  10  10  10  10  10 

Mesleki Eğitim ve Uzmanlık Programlarına 
Katılım 

  √  √  √  √  √ 

Ağ yapısının sürekliliği (%)  100  100  100  100  100  100 

Veri güvenliği (%)    100  100  100  100  100 

Bilgisayar ve ekipmanlarının teknolojik 
yenilenmesi (%) 

  20  20  20  20  20 

Yazılımların güncellenmesi (%)   100  100  100  100  100 

Kurumsal web sayfasının yenilenmesi (%)    100    100    100 

Kurumsal web sayfasının güncellenmesi (%)  100  100  100  100  100  100 
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• Kurumumuzun Sahip Olduğu Mevcut Kaynakların (İnsan, Para, Malzeme, Vb.) En 
Uygun Ve En Verimli Şekilde Kullanılmasını Sağlayarak Hizmet Ve Faaliyetleri Ekonomik 
Ve Etkin Bir Şekilde Yerine Getirmek

• Strateji geliştirme unsurlarında bütünlüğün korunması için bilişim 
hizmetleri ve tekniklerinde verimliliği sağlayarak hizmetlerin 
gerçekleştirilmesi, faaliyet alanlarının stratejik plan ve performans 
program ilişkisine bağlı olarak sürdürülebilir olmasını sağlamak

HEDEF 1.1.1
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STRATEJİLER 
Yasalar gereği kurumumuz bütçesinden ayrılan kanuni paylar göz önünde bulundurularak bütçe yapılacak. 
Hizmet içi eğitim programları düzenlenecektir. 
Çalışanlara  teknik donanım, yazılım ve teknik destek verilecektir.  
Çalışanlar ödüllendirilecek ve  sosyal aktiviteler düzenlenecektir.  
2006/10265 Karar Sayılı Norm Kadro İlke ve Standartlarına ilişkin esaslara göre Kurumumuz örgütlenmesini 
tamamlayacaktır. 
 
 
 
 
 
 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ  2009  2010  2011  2012  2013  2014 

Kurum bütçesinden payların ayrılması (%)  100 100 100 100  100  100
Hesap ve kayıtların muhasebeleştirilmesi (%)  100 100 100 100  100  100
Mali tabloların hazırlanması (%) 100 100 100 100  100  100
Mali tabloların yayımlanması (%)  100 100 100 100  100  100
Kurum personelinin ihtiyaç talebine göre 
eğitimlerden yararlanma oranı (%)    100  100  100  100  100 

Teknik Donanım (%)   100 100 100  100  100
Yazılım (%)   100 100 100  100  100
Teknik destek (%)   100 100 100  100  100
Çalışanların ödüllendirilmesi   √ √ √  √  √
Sosyal ve kültürel aktivitelerin düzenlenmesi   √ √ √  √  √
Norm kadro uygulamalarının gerçekleştirilmesi   √ √ √  √  √
Personel görev tanımı yapılması   √      
Personel giderlerinin gerçekleştirilmesi   √ √ √  √  √
İl Genel Meclisi ve İl Encümeninin kararlarının 
zamanında ilgili yerlere ulaştırılması (%) 

100  100  100  100  100  100 

Çalışmaların mevzuata uygunluğu (%)  100 100 100 100  100  100
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• Kurumumuzun Sahip Olduğu Mevcut Kaynakların (İnsan, Para, Malzeme, Vb.) En 
Uygun Ve En Verimli Şekilde Kullanılmasını Sağlayarak Hizmet Ve Faaliyetleri Ekonomik 
Ve Etkin Bir Şekilde Yerine Getirmek

• Kurum kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli kullanılmasını 
sağlayarak, iş ve işlemleri hızlandırmak

HEDEF 1.1.2
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STRATEJİLER 
Basın ve halkla ilişkiler bürosu ile sekretarya faaliyetleri bir araya getirilerek, halka ulaşılması için görsel, yazılı ve yerel 
yayınlardan istifade edilmesi sağlanacaktır. 
Baskı ve cilt işleri mevcut matbaada ihtiyaca cevap veremediği durumda dışarıdan destek alınacaktır. 
İletişim hizmetleri sürekliliği sağlanacaktır. 
Proje ve hibe programlarında, tüm birimlerin farkındalığı artırılacaktır. 
Uygulanmakta olan bekçi sisteminden vazgeçilerek kurumun tüm güvenliği hizmet alımı yolu ile özel güvenlik sistemine 
aşamalı olarak geçilecektir. 
 
 
 
 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ  2009  2010  2011  2012  2013  2014 

Görüntülü kayıt sistemi    √     
Seminer ve toplantı (adet)   2 2 2  2  2
Arşiv hizmetlerinin etkin kullanılması (%)   100 100 100  100  100
Arşiv yönetmeliği (adet)   1      
Müracaatlara süresi içerisinde cevap verilmesi 
(%) 

100  100  100  100  100  100 

Basın ve yayın kuruluşları ile iletişimin 
sağlanması (%) 

100  100  100  100  100  100 

Yayınların zamanında sağlanması (%)  100 100 100 100  100  100
Çalışmaların görsel olarak kaydedilmesi (%)   100 100 100  100  100
Baskı ve cilt işlerinin yapılması veya 
yaptırılması (%) 

100  100  100  100  100  100 

İletişim hizmetleri sürekliliğinin sağlanması (%)  100 100 100 100  100  100
Proje ve hibe programlarının takibinin 
sağlanması 

√  √  √  √  √  √ 

Güvenlik hizmetlerinin yürütülmesi (%)   100 100 100  100  100
Görüntülü sistemlerle güvenliğin 
desteklenmesi (%)    20  20  20  20  20 
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• Kurumumuzun Sahip Olduğu Mevcut Kaynakların (İnsan, Para, Malzeme, Vb.) En 
Uygun Ve En Verimli Şekilde Kullanılmasını Sağlayarak Hizmet Ve Faaliyetleri Ekonomik 
Ve Etkin Bir Şekilde Yerine Getirmek

• Kurum kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli kullanılmasını 
sağlayarak, iş ve işlemleri hızlandırmak

• (Devamı)

HEDEF 1.1.2
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STRATEJİLER 
Milli Eğitime bağlı okullarda 127 personel ile temizlik hizmetleri sağlanacaktır. 
İdaremiz ve Valilik hizmet binalarında 50 personel ile temizlik hizmetleri sağlanacaktır. 
Demirbaşlar numaralandırılacak ve ambar mevcutlarının kayıtları tutulacaktır. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ  2009  2010  2011  2012  2013  2014 

Mal ve hizmetleri satın alma ve dağıtılması  √ √ √ √  √  √
Temizlik hizmetlerinin sağlanması  √ √ √ √  √  √
Mal ve hizmetler hakkında piyasa 
araştırmasının sürekliliği 

√  √  √  √  √  √ 

Mal ve hizmetlerin ayniyatlarının yapılması  √ √ √ √  √  √
Demirbaşları numaralandırma ve ambar 
mevcut kayıtların tutulması (%)

100  100  100  100  100  100 

Avans ve kredi mutemetliğinin yapılması  √ √ √ √  √  √
Valilik konutunun demirbaş ihtiyaçları 
giderilerek tefrişlerinin yapılması 

√  √  √  √  √  √ 

Kaymakamlık konutlarının demirbaş ihtiyaçları 
giderilerek tefrişlerinin yapılması 

√  √  √  √  √  √ 

Temsil ağırlama ve tanıtım hizmetleri  √ √ √ √  √  √
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• Kurumumuzun Sahip Olduğu Mevcut Kaynakların (İnsan, Para, Malzeme, Vb.) En 
Uygun Ve En Verimli Şekilde Kullanılmasını Sağlayarak Hizmet Ve Faaliyetleri Ekonomik 
Ve Etkin Bir Şekilde Yerine Getirmek

• Satınalma işlemlerini kalite ve zaman kriterlerine göre gerçekleştirmek

HEDEF 1.1.3
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STRATEJİLER 
Taşıtlar hizmet alımı yoluyla temin edilecektir. 
Taşıtlar sürekli faal halde bulundurulacaktır. 
İdaremizin akaryakıt ve madeni yağ ihtiyacı karşılanacaktır. 
İnternet ortamında araçların takibi yapılarak görevlendirmeler dışında araçların kullanılmaları önlenecektir. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ  2009  2010  2011  2012  2013  2014 

Taşıtların temin edilmesi  √ √ √ √  √  √
Taşıtların sürekli faal halde bulundurulması (%)  100 100 100 100  100  100
Akaryakıt ve madeni yağ ihtiyacının 
karşılanması (%) 

100 100 100 100  100  100

Araç Takip Sistemi sürekliliğinin sağlanması (%)  100 100 100 100  100  100
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• Kurumumuzun Sahip Olduğu Mevcut Kaynakların (İnsan, Para, Malzeme, Vb.) En 
Uygun Ve En Verimli Şekilde Kullanılmasını Sağlayarak Hizmet Ve Faaliyetleri Ekonomik 
Ve Etkin Bir Şekilde Yerine Getirmek

• Hizmet kalitesinin sürekliliği için makine parkını faal tutmak

HEDEF 1.1.4
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STRATEJİLER 
Anlaşma ve sözleşmeler yasal esaslara uygun olarak yapılacaktır. 
Yürütmenin düzenleyici işlemlerinin hazırlanması ve birel işlemlerin hukuka uygunluğu sağlanacaktır. 
UYAP'a uygun olarak hukuksal hizmetler verilecektir.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ  2009  2010  2011  2012  2013  2014 

Anlaşma ve sözleşmelerin yasal esaslara 
uygunluğu 

√  √  √  √  √  √ 

Yürütmenin düzenleyici işlemlerinin 
hazırlanması 

√  √  √  √  √  √ 

Birel işlemlerin hukuka  uygunluğu (%)  100 100 100 100  100  100
Hukuksal hizmetlerin UYAP'a uygunluğu (%)  ‐ 100 100 100  100  100
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• Kurumumuzun Sahip Olduğu Mevcut Kaynakların (İnsan, Para, Malzeme, Vb.) En 
Uygun Ve En Verimli Şekilde Kullanılmasını Sağlayarak Hizmet Ve Faaliyetleri Ekonomik 
Ve Etkin Bir Şekilde Yerine Getirmek

• İdarenin her alanda yaptığı iş ve eylemlerin, aldığı kararların hukuk ve 
mevzuata uygun olmasını sağlamak

HEDEF 1.1.5



STRATEJİK 
PLAN 

 

3. GELECEĞE BAKIŞ 

T.C. BURSA İL ÖZEL İDARESİ 43 

2010 
2014 

 
 

STRATEJİLER 
Tesislerin onarımı için gerekli olan boru ve ek parça ihtiyaçları bütçe olanaklarına göre karşılanacaktır. 
Ödeneğin temin edilmesi ile proje, etüt, tesis inşaatı çalışmaları yapılacaktır.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ  2009  2010  2011  2012  2013  2014 

Basınçlı Sistem Sulama Tesisi İnşaatı (adet)  6 6 6 7  8  9
Sulama tesisi onarımı  √ √ √ √  √  √
Sulama amaçlı gölet inşaatı (adet)  3 2 2 2  3  3
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• Tarım ve Kırsal Kalkınmada Kaynakları Etkin Kullanarak Verimliliği Arttırmak

• Modern tarımsal sulama yöntemleri ile kırsal kesimin gelir düzeyini 
yükseltmek

HEDEF 2.1.1
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STRATEJİLER 
Tesislerin onarımı için gerekli olan boru ve ek parça ihtiyaçları bütçe olanaklarına göre karşılanacaktır. 
Ödeneğin temin edilmesi ile proje, etüt, tesis inşaatı çalışmaları yapılacaktır.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ  2009  2010  2011  2012  2013  2014 

Toprak ve su kaynakları veri tabanının 
oluşturulması (%)        30  30  40 

Laboratuar için gerekli cihaz, ekipman ve 
malzeme miktarının karşılanması (%)    100  100  100  100  100 

Arazi toplulaştırması ve tarla içi geliştirme 
hizmetlerine destek sağlanması (%)    100  100  100  100  100 

Erozyon ile mücadelede etüt çalışması 
yapılması (adet)        1  1  1 

Kırsal kalkınma proje sayısı (adet)   11 11 11  11  11
Kırsal kalkınma araştırmaları sayısı (adet)   2 2 2  2  2
Gıda araştırmalarına destek verilmesi (%)   15 15 15  15  15
KHGB'ine destek sağlanması   √ √ √  √  √
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• Tarım ve Kırsal Kalkınmada Kaynakları Etkin Kullanarak Verimliliği Arttırmak

• Toprak ve su kaynaklarını kullanarak tarımsal verimliliği artırmak
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STRATEJİLER 
Ödenek temin edilerek proje, etüt, eleman ihtiyacı çalışmaları yapılması ile ilgili olarak faaliyet gösterilecektir. 
Köy yolu ağımızda bulunan yollardaki ihtiyaç duyulan sanat yapıları ve köprüleri (yeni veya mevcut) yol standartlarındaki 
geçitlere %100 uygun hale getirilerek bitirilecektir. 
Köylere Hizmet Götürme Birlikleri'ne ödenek temin edilerek köylerin parke taşı ihtiyaçları karşılanacaktır.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ  2009  2010  2011  2012  2013  2014 

Asfalt ihaleli (BSK) yapılması (km)   20 20 20  20  20
Yol onarımı yapılması (km)  79 80 60 60  60  60
Stabilize yol yapılması (km)  170 130 50 50  50  50
Yol yapılması (I.kat asfalt, II.kat asfalt) (km)  289 250 250 250  250  250
Trafik işaret levhaları (adet)  829 600 650 700  750  800
Bariyer (m)   50 50 50  50  50
Yol çizgi yapımı (km)   10 10 10  10  10
Sanat yapıları  (adet)  29 20 20 20  20  20
Köprü  (adet)  1 1 1 1  1  1
Köylere parke verilmesi (m2)   100.000 100.000 100.000  100.000  100.000
Ulaşım ve altyapı taleplerinin desteklenmesi  √ √ √ √  √  √
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• Altyapı ve Ulaşım Hizmetlerini Geliştirerek İhtiyaçları Karşılamak

• Hizmet alanımızda yer alan yerleşim birimlerinin yol ve ulaşım 
problemlerini çözmek
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STRATEJİLER 
Sorumluluk sahamızdaki köylerin sağlıklı içme suyu ihtiyaçları karşılanacaktır. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ  2009  2010  2011  2012  2013  2014 

Atıksu arıtma tesisi (adet)   2 2 2  2  2
Kanalizasyon ve atıksu arıtma tesisi (adet)   2 2 2  2  2
Köylerde atıksu tahlili yapılması (adet)  68 70 72 74  76  78
Köylerin içme suyu yönünden yeterli hale 
getirilmesi (adet) 

15  10  5  5  5  5 

İçme suyu tesisi yenilenmesi (adet)  3 3 3 3  3  3
Arıtma tesisi (adet)  1 2 1 1  1  1
Köylere klor pompası takılması (adet)  2 50 20 20  20  20
Kaptaj ve depoların korunması (adet)   5 5 5  5  5
İçme suyu tesis bakım ve onarımı (adet)  18 20 20 20  20  20
Köylerde su tahlili yapılması (adet)  40 40 50 50  50  50
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• Altyapı ve Ulaşım Hizmetlerini Geliştirerek İhtiyaçları Karşılamak

• Hizmet alanımızda yeralan yerleşim birimlerinin  içme suyu ve 
kanalizasyon problemlerini çevreye duyarlı yöntemlerle çözmek
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STRATEJİLER 
Atölyemize giren araçlarımızın atölyede kalma süreleri azaltılacaktır. 
Mevcut araçların bakım ve onarımları yapılacaktır. 
İş makinalarının yıl içerisinde atölyede en kısa sürede faal hale gelmesi sağlanacaktır. 
Makina, ekipman ve yedek parçalarda meydana gelen karakteristik arızaların mevcut atölye imkanlarıyla veya piyasada 
yaptırılacaktır. 
İş makinalarının atölyede kalma süreleri kısaltılacaktır. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ  2009  2010  2011  2012  2013  2014 

Araçların bakım ve onarımlarının yapılması 
(adet)    170  170  170  170  170 
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• Altyapı ve Ulaşım Hizmetlerini Geliştirerek İhtiyaçları Karşılamak

• Sorumluluk sahamızdaki çalışmaların kalitesini artırarak sürekliliğini 
sağlamak
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STRATEJİLER 
İdaremiz personelince ilköğretim okullarında çevre kirliliği ve kontrolü konulu eğitim verilecektir. 
Çevre kirliliği  ve kontrolü ile ilgili bilimsel toplantı, teknik gezi vb. faaliyetler yapılacak ve benzer faaliyetlere katılım 
sağlanacaktır. 
İdaremize ait I (a) grubu ve II. grup maden ocakları ile ilgili; ruhsat, izin, rehabilitasyon projesi, doğaya yeniden 
kazandırma projesi vb. işler yapılacaktır. 
İdaremizce ruhsatlandırmaya esas I (a) grubu maden ocaklarının ihale işleri yapılacaktır. 
İlgili ruhsatlara ait tüm bilgiler, veri tabanında toplanarak sayısal haritalara işlenecektir. 
Devletin hüküm ve tasarrufu altındaki su kaynaklarının yer tespiti ve kaynak ölçümleri yapılarak kayıt altına alınması 
sağlanacaktır. 
5686 sayılı Jeotermal Kaynaklar ve Doğal Mineralli Sular Kanunu kapsamında, kaynak tespitine ilişkin sondaj, etüt ve saha 
araştırmaları yapılacaktır. 
İlgili Kanun kapsamında ruhsatların kayıt altına alınması amacıyla veri tabanı kurulacak ve sayısal haritalara veriler 
işlenecektir. 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ  2009  2010  2011  2012  2013  2014 

Okullarda çevre ve sağlık eğitimi verilmesi 
(adet) 

40  40  40  40  40  40 

Bilimsel toplantı, teknik gezi vb. yapılması 
(adet) 

2  2  2  2  2  2 

Çevre faaliyetlerine katılım sağlanması (adet)  4 4 4 4  4  4
I (a) grubu maden ocaklarının denetlenmesi  √ √ √ √  √  √
I (a) grubu dışındaki maden ocaklarının 
denetlenmesi (%) 

5  5  5  5  5  5 

Ruhsat, izin, rehabilitasyon projesi vb. işlerin 
yapılması (adet) 

14  5  5  5  5  5 

Denetlenen işyeri (%)   50 50 50  50  50
Ruhsatlandırılan ve kayıt altına alınan işyeri (%)  40 35 40  35  35
Kira bedellerinin takibi, tahsilatı ve denetleme 
işlerinin gerçekleştirilmesi (%)

50  50  100  100  100  100 

Jeotermal A.Ş.'ye sermaye aktarımının 
tamamlanması (%) 

60  35         
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• Çevre ve Doğal Kaynakların Verimli Kullanılmasını, Korunmasını Sağlamak

• Sorumluluk sahamızdaki doğal kaynakların etkin ve verimli 
kullanılmasını sağlamak
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STRATEJİLER 
Uluabat Gölü, İznik Gölü ve Nilüfer Çay'nın 5 km'lik koruma bandı içerisinde yer alan köy yerleşim birimlerindeki atıksular 
çevreye duyarlı yöntemlerle uzaklaştırılacaktır. 
İznik ve Uluabat Gölü yakın koruma havzası içerisinde kalan köylerin, katı atıklarının toplanarak depolama alanlarına nakli 
ve nihai bertarafına yönelik proje üretilecektir. 
Anılan hizmetlerin ilgili kurum ve kuruluşlarla yürütülmesi sağlanacaktır. 
Nilüfer Çayındaki çevre kirliliğini önleyici tedbirlere dair toplantı, seminer, etüt, proje, hizmet alımı vb. her türlü faaliyet 
yapılacaktır. 
İlimiz yenilenebilir enerji kaynakları potansiyeli araştırılarak İdaremiz hizmetlerinde uygulanabilirliğine yönelik planlama 
ve projelendirme çalışmaları gerçekleştirilecektir. 
Köylerimizin  içmesuyu depolarının ve otomatik klorlama sistemlerinin düzenli olarak çalışıp çalışmadığını denetleyerek 
tüm köylerimizde içme suyu numuneleri alınıp analizler yapılacaktır. 
Sorumluluk sahamızdaki tüm köy yerleşim birimlerinde içme suyu ve kanalizasyon sistemlerinin denetimleri yapılarak 
gerekli önlemler alınacaktır. 
Başbakanlığın 2007/28 Sayılı Ağaçlandırma Seferberliği konulu genelgesi gereğince ağaçlandırma çalışmaları 
yürütülecektir. 
 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ  2009  2010  2011  2012  2013  2014 

Kanalizasyon ve arıtma tesisi (adet)   7 2 2  2  2
Katı Atık Yönetim Planı'nın hayata geçirilmesi 
(%)    100  100  100  100  100 

Katı Atık Yönetim Planı yönetmeliğinin 
çıkarılması (adet)    1         

Çevre Bilincini artırıcı faaliyetlerin yapılması 
(%)    10  10  10  10  10 

Yenilenebilir enerji projelerinin hayata 
geçirilmesi (%)    100  100  100  100  100 

Köy içme suyu depolarının denetlenmesi (%)  30 25 25 25  25  25
Köylerde içme suyu analizi yapılması (%)  15 15 15 15  15  15
Köylerde mevcut durum tespiti yapılması (%)   25 50 75  100  100
Ağaçlandırılacak alan (Ha)  50 50 50 50    
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• Çevre ve Doğal Kaynakların Verimli Kullanılmasını, Korunmasını Sağlamak

• Çevreye bütünsel yaklaşım ile yaşam standardını yükseltmek
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STRATEJİLER 
Kurumumuza ait hizmet binaları, tesisler ve lojmanların bakım ve onarımları yapılacaktır. 
KGYS  (Kent Güvenliği Yönetim Sistemi) ve alt yapı işleri ile KGYS Hizmet Binası yapılacaktır. 
İlköğretim derslik sayısını artırarak, onarımlarını sağlayarak, güçlendirme yaparak ve okul spor salonlarını yapmak 
suretiyle Milli Eğitim Bakanlığı’nın koyduğu standart hedefe ulaşılacaktır. 
Sağlık tesislerinin desteklenmesi bütçe dışından karşılanacağı için Sağlık Bakanlığı'nın kararları ve ödenek aktarımına göre 
gerçekleştirilecektir. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ  2009  2010  2011  2012  2013  2014 

Hizmet binası onarımlarının yapılması  √ √ √ √  √  √
Lojman onarımlarının yapılması (%)  100 100 100 100  100  100
Sosyal tesis onarımlarının yapılması (%)  100 100 100 100  100  100
Büro bakım ve onarımlarının yapılması (%)  100 100 100 100  100  100
KGYS Hizmet Binasının yapılması (%)  80 20 ‐ ‐  ‐  ‐
KGYS alt yapı işinin yapılması (%)  50 50 ‐ ‐  ‐  ‐
Derslik yapılması (adet)  144 110 110 110  110  110
Okul onarımlarının yapılması (adet)  15 20 20 20  20  20
Milli Eğitime spor salonu yapılması (adet)  2 2 1 1  1  1
Okul Güçlendirme işlerinin yapılması (adet)  1 1 1 1  1  1
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• İmar, Yapı ve Emlak Hizmetleri İle Mekansal Gelişmeyi Sağlamak

• Hizmet kalitesinin arttırılması için görev alanımız kapsamında yapım, 
onarım ve denetim işlerine destek vermek
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STRATEJİLER 
Hastane tamamlama ile ilgili ödenek Sağlık Bakanlığı tarafından İl Özel İdare bütçesine aktarılmış ancak Sağlık 
Bakanlığı'nın hastanenin hizmet türü ile ilgili kararı sonrasında kullanılacaktır. 
Hastane yapımı ile ilgili ödenek aktarılmış ancak Sağlık Bakanlığı'nın hastanenin hizmet türü ile ilgili kararı sonrasında 
kullanılacaktır. 
Yapımı ve onarımı gerçekleştirilen kamu kurum ve kuruluşlarına ait binalarda bedensel engelli vatandaşların hareket ve 
erişimlerini kolaylaştıracak düzenlemeler yapılacaktır. 
Köylere destek verilmesi ile ilgili yatırım programındaki ödeneğin tamamı yardım için kullanılacaktır. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ  2009  2010  2011  2012  2013  2014 

Proje ve zemin etütlerinin yapılması (%)  100 100 100 100  100  100
Ulusal Bayram etkinliklerinin desteklenmesi  √ √ √ √  √  √
Sağlık tesislerinin desteklenmesi  √ √ √ √  √  √
Engelli asansörü yapılması (%) - 100 100 100 100  100 
Engelli rampası yapılması (%)  - 100 100 100 100  100 
Engelli WC’lerinin yapılması (%) - 100 100 100 100  100 
Özel İdare Hizmet Binasının yapılması (%)  10 40 40 10 ‐  - 
Afet Zararlarını Azaltma ve Eğt. Mrk. inşaatının 
tamamlanması (%) 

80  20  ‐  ‐  ‐  - 
Afet Zararlarını Azaltma ve Eğt. Mrk. 
simülasyon sistemleri işinin yapılması (%) 

‐  10  50  40  ‐  - 
Köylere destek verilmesi  √ √ √ √  √  √ 
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• İmar, Yapı ve Emlak Hizmetleri İle Mekansal Gelişmeyi Sağlamak

• Hizmet kalitesinin arttırılması için görev alanımız kapsamında yapım, 
onarım ve denetim işlerine destek vermek

• (Devamı)
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STRATEJİLER 
Büyükşehir Belediyesinin tam desteğiyle beraber 1/100.000 ölçekli Çevre Düzeni Planı projesi hayata geçirilecektir. 
Mudanya ilçesi Esence, Eğerce, Mesudiye, Söğütpınar köyleri sahil kesimi 1/5000 nazım, 1/1000 uygulama imar 
planlarının uygulaması gerçekleştirilecektir. 
 
 
 
 
 
 
 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ  2009  2010  2011  2012  2013  2014 

Kırsal alanlarda talebe bağlı işlemlerin 
yürütülmesi (%) 

100  100  100  100  100  100 

Kaçak yapılarla mücadele (%)  100 100 100 100  100  100
1/100.000 ölçekli Ç.D.P. Revizyonu (%)  ‐ 50 50 ‐  ‐  ‐
Köy yerleşik alanları belirlenmemiş köylerin 
K.Y.A. tespit edilmesi (%) 

35  100  ‐  ‐  ‐  ‐ 

Orhaneli, Keles, Büyükorhan, Harmancık 
ilçelerine bağlı köylerden seçilecek pilot 
köylerde proje tipolojisi belirleme çalışmaları 
(%) 

‐  100  ‐  ‐  ‐  ‐ 

Belirlenen proje tipolojisine uygun olarak tip 
proje havuzu oluşturulması (%)

‐  100  ‐  ‐  ‐  ‐ 

1/5000 nazım, 1/1000 uygulama imar 
planlarının yapılması (%) 

40  60  ‐  ‐  ‐  ‐ 

1/1000 ölçekli imar planı uyarınca belirlenen 
bölgelerde, imar uygulaması hizmet alımı 
ihalesinin hazırlık işlemlerinin tamamlanması 
(%) 

‐  100  ‐  ‐  ‐  ‐ 

1/1000 ölçekli imar planı uyarınca belirlenen 
bölgelerde, imar uygulaması hizmet alımı (%) 

‐  30  70  ‐  ‐  ‐ 
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• İmar, Yapı ve Emlak Hizmetleri İle Mekansal Gelişmeyi Sağlamak

• Sürdürülebilir kırsal kalkınma hedefleriyle uyumlu olarak il genelinde 
mekansal gelişmeyi yönlendirecek yaşam kalitesini yükseltecek üst ve 
alt ölçekli planların yapılması ve uygulanmasını sağlamak
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STRATEJİLER 
Tarihi eser onarım projeleri ve onarımlarının yapılması bütçe dışından kaynak sağlanması durumunda gerçekleştirilecektir. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ  2009  2010  2011  2012  2013  2014 

Tarihi eser onarım projeleri ve onarımlarının 
yapılması (adet) 

2  1  5  7  6  7 

Kamu bina projelerinin hazırlanması (adet)  5 5 3 4  3  5
Zemin etütlerinin yapılması (%) 100 100 100 100  100  100

   

• İMAR, EMLAK ve MEKANSAL GELİŞİM
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• İmar, Yapı ve Emlak Hizmetleri İle Mekansal Gelişmeyi Sağlamak

• Kültür ve tabiat varlıklarını koruma kanunu gereğince koruma ve 
uygulama çalışmalarını etkin ve verimli bir şekilde yürütmek, kamu için 
gerekli projeleri yapmak

HEDEF 3.1.3
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2010 
2014 

 
 

STRATEJİLER 
Performans hedefi doğrultusunda Tapu Kadastro Müd. yapılacak işbirliği ile taşınmaz envanteri çıkarılarak, temin 
edilecek envanter programı ile güncel veri tabanı sürekliliği sağlanacaktır. 
İmar planında okul alanı vb. gibi kalan yerlerin imar uygulamaları yapılacaktır. 
İdaremize ait taşınmazların mevcut durumlarının kontrol edilerek net durumlarının ortaya çıkarılması sağlanacaktır. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ  2009  2010  2011  2012  2013  2014 

Taşınmazların Tespiti ve envanterlerin 
çıkarılması (%) 

35  70  80  90  100  100 

Taşınmazlarda imar uygulaması yapılması 
(adet) 

3  5  7  7  7  7 

Taşınmaz denetimlerinin yapılması (%)  30 40 50 65  85  100
Taşınmazların satışa uygun hale getirilmesi 
(adet) 

3  5  7  9  11  13 

Taşınmazların kiraya verilmesi (adet)  43 45 47 49  51  53
Taşınmaz takaslarının yapılması (adet)  ‐ √ √ √  √  √

 

   

• İMAR, EMLAK ve MEKANSAL GELİŞİM
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• İmar, Yapı ve Emlak Hizmetleri İle Mekansal Gelişmeyi Sağlamak

• İdaremize ait taşınmazları etkin ve verimli kullanarak öz gelirlerin 
artırılmasını sağlamak

HEDEF 3.1.4
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STRATEJİLER 
İl Özel İdaresi ile diğer Kamu Kurum ve kuruluşları arasında taşınmazların tahsisi veya devrine ait tapu tescil işlemleri 
yapılacaktır. 
Okul yapımları, Gölet sahaları ve benzeri işlemler için gerekli olan taşınmaz ihtiyaçları giderilecektir. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ  2009  2010  2011  2012  2013  2014 

Taşınmazların tahsisi yapılması 11 √ √ √  √  √
Taşınmazların tescili yapılması 5 √ √ √  √  √
Taşınmazların okul yapımı için temin edilmesi  7 √ √ √  √  √
Taşınmazların gölet sahası için temin edilmesi  11 √ √ √  √  √

   

• İMAR, EMLAK ve MEKANSAL GELİŞİM
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• İmar, Yapı ve Emlak Hizmetleri İle Mekansal Gelişmeyi Sağlamak

• Hizmet alanımızdaki taşınmazların kamu yararına kullanılmasını 
sağlamak

HEDEF 3.1.5
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STRATEJİLER 
Poliklinik hizmetleri İdaremiz bünyesinde bulunun sağlık merkezinde ilgili personeller tarafından verilecektir. 
Sağlık İl Müdürlüğü uhdesinde yürütülen; gebe ve 0‐6 yaş çocuğu olan, sosyo‐ekonomik risk altındaki ailelerin bedensel 
ve psiko‐sosyal gelişimleri projesine destek sağlanacaktır. 
İlgili idareler nezdinde yürütülen; Kırım Kongo Kanamalı Hastalığı ve Kuş Gribi ile ilgili çalışmalara maddi destek 
sağlanacaktır. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ  2009  2010  2011  2012  2013  2014 

İdaremiz personeline  poliklinik hizmeti 
verilmesi  (adet) 

7250  7000  7000  7000  7000  7000 

Sağlık tesisi bakım onarımı yapılması (adet)   1 1 1  1  1
Ulaşılması hedeflenen ve eğitim verilmesi 
düşünülen, gebe ve 0‐6 yaş arası çocuklu  sayısı

130000  130000  130000  130000  130000  130000

Yoksulluk nedeniyle beslenme desteği 
yapılması planlanan aile sayısı

1100  1100  1100  1100  1100  1100 

Kırım Kongo Kanamalı Hastalığının 
önlenmesine yönelik maddi destek sağlanması 
(%) 

100  100  100  100  100  100 

Kuş Gribi Hastalığının önlenmesine yönelik 
maddi destek sağlanması (%) 

100  100  100  100  100  100 

   

• SAĞLIK, SOSYAL ve KÜLTÜREL GELİŞİM
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• Etkin ve Verimli Sağlık Hizmeti Sunularak Sürekliliğini Sağlamak

• Halkımızın sağlığı ile ilgili projelere destek vererek sağlık hizmeti 
sunmak

HEDEF 4.1.1
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STRATEJİLER 
Korunmaya ve bakıma muhtaç çocukların fiziki ortamlarının iyileştirilmesi %100 sağlanacaktır. 
Madde bağımlısı çocukların tedavisine destek verilecektir. 
Yaşlıların evde bakımı hizmeti için Büyükşehir Belediyesine destek verilecektir. 
Çocukların gündüzlü bakım hizmeti almaları sağlanacaktır. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ  2009  2010  2011  2012  2013  2014 

Yuva ve yurtların iyileştirilmesi (Adet)  ‐ 2 2 2  2  2
Engelli çocukların sosyal yaşama uyum 
sağlaması (%) 

‐  20  20  20  20  20 

Madde bağımlısı çocuklara destek verilmesi  ‐ √ √ √  √  √
Şiddete ve sömürüye maruz kalmış çocukların 
rehabilitesi (%) 

‐  100  100  100  100  100 

Koruyucu Aile Projesinin desteklenmesi  √ √ √ √  √  √
Yaşlıların evde bakım hizmeti için 
desteklenmesi 

‐  √  √  √  √  √ 

Çocukların gündüzlü bakım hizmeti alması 
(adet) 

‐  15  15  15  15  15 

Kişilerin mikro krediden yararlandırılması 
(adet) 

650  1000  1500  2000  2500  3000 

Kişilerin sosyal yardımlardan yararlandırılması 
(adet) 

‐  100  100  100  100  100 

   

• SAĞLIK, SOSYAL ve KÜLTÜREL GELİŞİM
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• Hizmet Kalitesinin Sürekliliğini Sağlayarak Sosyal ve Kültürel Gelişmeyi Artırmak

• Toplumda dezavantajlı grupların sosyal yaşamla bütünleşmesini 
sağlamak

HEDEF 4.2.1
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2010 
2014 

 
 

STRATEJİLER 
Daire Başkanlığımız ünitelerinin ihtiyaçları ile diğer kültürel ve tarihsel bilgi ve kaynakları sağlanacaktır.  
Basın İlan Kurumu ve Kamu İhale Kurumu aracılığı ile yayınlanacak ilanlara kaynak oluşturulacaktır. 
Tanıtıma ilişkin organizasyon ve materyal temini harcamaları karşılanacaktır. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ  2009  2010  2011  2012  2013  2014 

Diğer yayınların alınması (%)  50 50 50 50  50  50
17 İlçe Halk Kütüphanesi için kitap temin 
edilmesi (%) 

50  50  50  50  50  50 

Tarihi Eserler Envanteri Kataloğu basılması (%)  50 50 50 50  50  50
Yeşil Şehir Kitaplığı Projesi (Adet)  ‐ 3 3 2  2  2
Kültürel etkinlik ihtiyaçlarının karşılanması (%)  18 40 50 50  50  50
Hazırlık ihtiyaçlarının karşılanması (%)  50 50 50 50  50  50
Gölge Oyunu ile Duygu Eğitimi (%)  50 50 50 50  50  50
Bursa Platformu (%)  50 50 50 50  50  50
Klasik Türk Müziği Koro Müd. Temini (%)  50 50 50 50  50  50
Devlet Senfoni Orkestrası Müd. Temini (%)  50 50 50 50  50  50

   

• SAĞLIK, SOSYAL ve KÜLTÜREL GELİŞİM
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• Hizmet Kalitesinin Sürekliliğini Sağlayarak Sosyal ve Kültürel Gelişmeyi Artırmak

• İlimizin yazılı kaynak ve belgeler yönünden birikimini yarınlara taşımak 
için bir şehir bibliyoteği oluşturarak bu varlığı sahne sanatları, müzik ve 
diğer kreatif düzenlemelerle bütünleştirmek
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STRATEJİLER 
Aşınmış, özelliğini yitirmeye yüz tutmuş kültür varlıklarımızı yenileyerek bugüne ve geleceğe kazandırılacaktır. 
2010 yılında 2863 sayılı Kanunun 12. maddesi kapsamındaki Belediyelerden aktarılan emlak vergilerinin %10'luk dilimleri 
ile oluşmuş katkı payı hesabını öncelikli yenileme projelerine ödenecek biçimde restorasyon çalışmalarına katkı 
sağlanacaktır. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ  2009  2010  2011  2012  2013  2014 

Eski eser alım ve onarımları (%) 77 70 70 50  50  50
Muradiye Türbeleri rest. ve çevre 
düzenlenmesi (%) 

‐  100  100  100  100  100 

I. Murat Hüdavendigar Türbesi rest. ve çevre 
düzenlenmesi (%) 

‐  100  100  100  100  100 

Taşınmaz kültür varlıkları için belediyelere 
katkı payı desteği (%) 

60  50  50  50  50  50 

   

• SAĞLIK, SOSYAL ve KÜLTÜREL GELİŞİM
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• Hizmet Kalitesinin Sürekliliğini Sağlayarak Sosyal ve Kültürel Gelişmeyi Artırmak

• İlimizin tarihsel bütünlüğünü oluşturan yapıların restore edilerek gün 
ışığına çıkarılmasını ve insanlarda bir şehir estetiği terbiyesi doğmasını 
sağlamak

HEDEF 4.2.3
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STRATEJİLER 
Gençlerimizi, zararlı alışkanlıklardan korumak ve boş zamanlarını sağlıklı olarak değerlendirebilmeleri amacıyla, Gençlik 
Merkezlerinde bilgi ve becerilerinin arttırılmasına yönelik kurslar açılacaktır. 
Gençlerimizin, yetişkinlerimizin ve engellilerimizin spor faaliyetlerine katılım oranı arttırılacaktır. 
Uygulanmakta olan "Gençlerin ve Sporcuların Yetiştirilmesi Projesi" kapsamında, farklı spor branşlarında antrenör 
istihdam edilerek sporcu sayısı arttırılacaktır. 
Masa tenisi spor salonu yapımı ile muhtelif spor tesislerinin bakım ve onarımları gerçekleştirilecektir. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ  2009  2010  2011  2012  2013  2014 

Genç nesile sosyal ve kültürel faaliyetlerde 
eğitim desteği verilmesi (%) 

‐  100  100  100  100  100 

Spor faaliyetlerine Kurum desteği (%)  ‐ 10 10 10  10  10
Sporcu sayısı (adet)  14913 16404 17895 19386  20877  22368
Gençlik spor tesislerinin bakım onarım işlerinin 
yapılması (adet) 

7  4  4  4  4  4 

Spor salonu inşa edilmesi  ‐ √ √ √  √  √

   

• SAĞLIK, SOSYAL ve KÜLTÜREL GELİŞİM
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• Hizmet Kalitesinin Sürekliliğini Sağlayarak Sosyal ve Kültürel Gelişmeyi Artırmak

• Sosyal, kültürel ve her türlü spor faaliyetlerine katılımı sağlamak

HEDEF 4.2.4
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STRATEJİLER 
Eğitim, araç ve gereç teminini destekleyerek acil durumda müdahale etkinliğini artırmaya yönelik destek sağlanacaktır. 
Afet durumunda il imkanlarının en etkin biçimde kullanımı sağlanacaktır 
Afet sonrası afete maruz kalan halkın ihtiyaçları karşılanacaktır. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ  2009  2010  2011  2012  2013  2014 

Deprem bilinci eğitimi verilen öğrenci sayısı 
(adet) 

‐  40000  45000  50000  55000  60000 

Deprem konteynırı kurulan mahalle sayısı 
(adet) 

‐  ‐  17  24  31  38 

Coğrafi Bilgi Sisteminin yenilenmesi (%)  ‐ ‐ 100 100  100  100
Kurtarma çalışmalarını koordine edilmesi (%)  ‐ 100 100 100  100  100
Enkaz kaldırılmasının desteklenmesi (%)  ‐ ‐ 100 100  100  100
Çevrenin salgın hastalıklara karşı 
ilaçlanmasının desteklenmesi(%) 

‐  ‐  100  100  100  100 

Afete maruz kalan halka psikolojik destek 
sağlanması (%) 

‐  ‐  100  100  100  100 

Çadır kentlere seyyar sağlık merkezlerinin 
kurulmasının desteklenmesi (%) 

‐  ‐  100  100  100  100 

   

• AFET, ACİL DURUM ve SİVİL SAVUNMA YÖNETİMİ
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• İlimizde Afet, Acil Durum, Sivil Savunma, Arama ve Kurtarma Hizmetlerinin Etkin Bir 
Şekilde Yürütülmesine Destek Vermek

• Afet ve acil durum hizmetlerinin etkin bir şekilde yürütülmesine destek 
vermek

HEDEF 5.1.1
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STRATEJİLER 
Her türlü silahsız koruyucu ve kurtarıcı tedbirlerin alınmasına %100 destek verilecektir. 
Çalışmalara destek sağlamak için fiziki ve teknik altyapı ihtiyaçları karşılanacaktır. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ  2009  2010  2011  2012  2013  2014 

Silahsız koruyucu tedbirlerin alınmasına destek 
verilmesi (%) 

‐  100  100  100  100  100 

Kurtarıcı tedbirlerin alınmasına destek 
verilmesi (%) 

‐  100  100  100  100  100 

Eğitim hizmetlerine destek verilmesi (%)  ‐ 100 100 100  100  100
Arama hizmetlerine destek verilmesi (%)  ‐ 100 100 100  100  100
Kurtarma hizmetlerine destek verilmesi (%)  ‐ 100 100 100  100  100
İlk yardım hizmetlerine destek verilmesi (%)  ‐ 100 100 100  100  100

 

• AFET, ACİL DURUM ve SİVİL SAVUNMA YÖNETİMİ
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• İlimizde Afet, Acil Durum, Sivil Savunma, Arama ve Kurtarma Hizmetlerinin Etkin Bir 
Şekilde Yürütülmesine Destek Vermek

• İlimizde sivil savunma, arama ve kurtarma hizmetlerinin etkin bir 
şekilde yürütülmesine destek vermek

HEDEF 5.1.2
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STRATEJİK
PLAN

2010 
2014 

4.1.  MALİYET TABLOSU 

FAALİYET  AMAÇ HEDEF  2010  2011  2012  2013  2014  TOPLAM 

1  1.1 

1.1.1  700.000,00 721.000,00 742.630,00  764.908,90 787.856,17 3.716.395,07 

1.1.2  31.238.998,00 32.176.167,94 33.141.452,98  34.135.696,57 35.159.767,46 165.852.082,95 

1.1.3  6.270.000,00 6.458.100,00 6.651.843,00  6.851.398,29 7.056.940,24 33.288.281,53 

1.1.4  7.180.002,00 7.395.402,06 7.617.264,12  7.845.782,05 8.081.155,51 38.119.605,73 

1.1.5  200.000,00 206.000,00 212.180,00  218.545,40 225.101,76 1.061.827,16 

2 

2.1 
2.1.1  5.465.000,00 5.628.950,00 5.797.818,50  5.971.753,06 6.150.905,65 29.014.427,20 

2.1.2  1.720.000,00 1.771.600,00 1.824.748,00  1.879.490,44 1.935.875,15 9.131.713,59 

2.2 

2.2.1  9.300.000,00 9.579.000,00 9.866.370,00  10.162.361,10 10.467.231,93 49.374.963,03 

2.2.2  2.720.000,00 2.801.600,00 2.885.648,00  2.972.217,44 3.061.383,96 14.440.849,40 

2.2.3  0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 

2.3 
2.3.1  1.530.000,00 1.575.900,00 1.623.177,00  1.671.872,31 1.722.028,48 8.122.977,79 

2.3.2  1.581.000,00 1.628.430,00 1.677.282,90  1.727.601,39 1.779.429,43 8.393.743,72 

3  3.1 

3.1.1  19.425.000,00 20.007.750,00 20.607.982,50  21.226.221,98 21.863.008,63 103.129.963,11 

3.1.2  1.330.000,00 1.369.900,00 1.410.997,00  1.453.326,91 1.496.926,72 7.061.150,63 

3.1.3  400.000,00 412.000,00 424.360,00  437.090,80 450.203,52 2.123.654,32 

3.1.4  255.000,00 262.650,00 270.529,50  278.645,39 287.004,75 1.353.829,63 

3.1.5  620.000,00 638.600,00 657.758,00  677.490,74 697.815,46 3.291.664,20 

4 

4.1  4.1.1  800.000,00 824.000,00 848.720,00  874.181,60 900.407,05 4.247.308,65 

4.2 

4.2.1  685.000,00 705.550,00 726.716,50  748.518,00 770.973,53 3.636.758,03 

4.2.2  910.000,00 937.300,00 965.419,00  994.381,57 1.024.213,02 4.831.313,59 

4.2.3  500.000,00 515.000,00 530.450,00  546.363,50 562.754,41 2.654.567,91 

4.2.4  1.950.000,00 2.008.500,00 2.068.755,00  2.130.817,65 2.194.742,18 10.352.814,83 

5  5.1 
5.1.1  600.000,00 618.000,00 636.540,00  655.636,20 675.305,29 3.185.481,49 

5.1.2  620.000,00 638.600,00 657.758,00  677.490,74 697.815,46 3.291.664,20 

TOPLAM  96.000.000,00 98.880.000,00 101.846.400,00  104.901.792,00 108.048.845,76 509.677.037,76 
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4.2.  KAYNAK TABLOSU 

KAYNAKLAR  2010  2011  2012  2013  2014 

Mevduat Faizleri ve Diğer Faiz Gelirleri  3.515.000,00  5.300.000,00  7.420.000,00  8.500.000,00  10.000.000,00 

Merkezi İdare Vergi Gelirlerinden Alınan Pay 
(İller Bankası) 

55.000.000,00  56.650.000,00  58.300.000,00  66.000.000,00  70.000.000,00 

Taşınmaz Kira Gelirleri  10.410.000,00  10.750.000,00  11.050.000,00  13.000.000,00  14.000.000,00 

Taşınmaz Satış Gelirleri  21.415.000,00  20.330.000,00  19.076.400,00  10.901.792,00  7.048.845,76 

Diğer Gelirler (Para Cezaları, Şartname‐Basılı 
Evrak Satışı, Harçlar, vb.) 

5.660.000,00  5.850.000,00  6.000.000,00  6.500.000,00  7.000.000,00 

TOPLAM  96.000.000,00  98.880.000,00  101.846.400,00  104.901.792,00  108.048.845,76 
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Planın  onaylanması  ve  uygulamaya  konulması  ile  birlikte  planda  yer  alan  hedeflerin  izleme 

sureci  başlatılacaktır.  Stratejilerin  uygulanmasından  sonra  elde  edilecek  sonuçlar,  büyük  ölçüde 

muhasebe verileri olarak ele alınarak irdelenecek, farklılıklar yorumlanacak ve bir sonraki dönem için 

kararlar alınacaktır. Sonuçların izlenmesi, faaliyet sonuçlarına dair geri beslemenin kontrolünü, başka 

bir  ifade  ile  amaçlar  ve  başarı  standartları  ile  sonuçlar  arasındaki  uyumun  değerlendirilmesini  ve 

çevredeki  gelişmelerin  stratejik  gözlemlerinin  Kurumumuz  tarafından  sürekli  yapılmasını 

sağlayacaktır. 

Planda  yer  alan  hedeflerin  gerçekleştirilmelerine  ilişkin  gelişmeler  6  aylık  periyotlarla 

raporlanacaktır.  Bu  raporlama  sisteminde  planın  uygulanmasına  ilişkin  gelişmelerin  yanı  sıra 

gerçekleştirilmeyen faaliyetlerin nedenleri, çözüm önerilerinin yer alması sağlanacaktır. 

Söz  konusu  raporlama  ile  uygulamaların  izlenmesi  ve  gerekli  değerlendirmelerin  yapılarak 

faaliyetlerin sürekli iyileştirilmesinin sağlanması öngörülmektedir. 

İzleme  raporları  da  göz  önüne  alınarak,  performans  hedeflerinin  uygulama  sonuçları  ile 

karşılaştırılacaktır. Performansın  izlenmesi,  izleme faaliyetinin temelini oluşturduğundan performans 

göstergeleri ile ilgili veriler düzenli olarak toplanıp değerlendirilecektir. 

Stratejik  planın  uygulama  aşamasında  yapılacak  değerlendirme  çalışmaları  sayesinde  veriler 

elde edilecek ve bu çerçevede uygulamalar ya aynen sürdürülecek ya da revize edilerek güncelleme 

çalışmaları yapılacaktır. 

Bu  şekilde  faaliyetlerimizin  izleme  ve  değerlendirmeye  tabi  tutulması  sayesinde  stratejik 

planımız bir belge olmaktan çıkarak hayata geçecektir. 
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